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¨ÉÉiÉÞEòÉ|É¶xÉÉ&

1. uèùiÉ´ÉxÉä Eò& ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®Æú ºÉ¨ÉÉªÉªÉÉè? (®úÉIÉºÉ&, ́ ÉxÉäSÉ®ú&, nÖùªÉÉævÉxÉ&)

2. ´ÉxÉäSÉ®ú& EÖòjÉ ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®Æú ºÉ¨ÉÉªÉªÉÉè? (EòÉxÉxÉä, Ê´ÉÊ{ÉxÉä, uèùiÉ´ÉxÉä)

3. uèùiÉ´ÉxÉä ́ ÉxÉäSÉ®ú& EÆò ºÉ¨ÉÉªÉªÉÉè? (¦ÉÒ¨É¨ÉÂ, +VÉÖÇxÉ¨ÉÂ, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú̈ ÉÂ)

4. xÉ Ê´É´ªÉlÉä iÉºªÉ ̈ ÉxÉ&* EòºªÉ? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úºªÉ, ́ ÉxÉäSÉ®úºªÉ, ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ)

5. Eäò ¨ÉÞ¹ÉÉ Ê|ÉªÉÆ ´ÉHÖÆò xÉ <SUôÎxiÉ? (Ê½þiÉèÊ¹ÉhÉ&, ¡ò±ÉèÊ¹ÉhÉ&, MÉÖhÉèÊ¹ÉhÉ&)

6. Ê´ÉÊxÉÎ¶SÉiÉÉlÉÉÇÊ¨ÉÊiÉ ́ ÉÉSÉ¨ÉÉnùnäù* Eò&? (®úÉIÉºÉ&, ́ ÉxÉäSÉ®ú&, nÖùªÉÉævÉxÉ&)

7. |É¦É´É& Eèò& xÉ ́ É\SÉxÉÒªÉÉ&? (+xÉÖVÉÒÊ´ÉÊ¦É&, ¶ÉjÉÖÊ¦É&, +¨ÉÉiªÉè&)

8. SÉÉ®úSÉIÉÖ¹É&* Eäò? (MÉÖ®ú́ É&, VÉxÉÉ&, |É¦É´É&)

9. Ê½þiÉÆ ¨ÉxÉÉä½þÊ®ú SÉ .......... ´ÉSÉ&* (ºÉÖ±É¦É¨ÉÂ, nÖù±ÉÇ¦É¨ÉÂ, ºÉÖnÖù±ÉÇ¦É¨ÉÂ)

10. Ê½þiÉÆ ¨ÉxÉÉä½þÊ®ú SÉ nÖù±ÉÇ¦ÉÆ ..........* (MÉÉxÉ¨ÉÂ, ́ ÉSÉ&, ́ ÉÉCªÉ¨ÉÂ)

11. +xÉÖVÉÒÊ´ÉÊ¦É& Eäò xÉ ́ É\SÉxÉÒªÉÉ&? (|É¦É´É&, MÉÖ®ú́ É&, iÉ®ú́ É&*)

12. Ê½þiÉÉzÉ ªÉ& ºÉÆ¶ÉÞhÉÖiÉä ºÉ ...........* (ËEò|É¦ÉÖ&, ËEòºÉJÉÉ, ËEòºÉÖ¾þiÉÂ)

13. .......... xÉ ªÉ& ºÉÆ¶ÉÞhÉÖiÉä ºÉ ËEò|É¦ÉÖ&* (YÉÉxÉÉiÉÂ, ́ Éè¦É´ÉÉiÉÂ, Ê½þiÉÉiÉÂ)

14. ºÉ .......... ºÉÉvÉÖ xÉ ¶ÉÉÎºiÉ ªÉÉä%ÊvÉ{É¨ÉÂ* (ËEòºÉJÉÉ, ËEò{ÉȪ û¹É&, ÊEòzÉ®ú&)

15. +xÉÖEÚò±Éä¹ÉÖ xÉÞ{Éä¹ÉÖ +¨ÉÉiªÉä¹ÉÖ SÉ Eäò ®úËiÉ EÖò´ÉÇxiÉä? (ºÉ´Éæ VÉxÉÉ&, ºÉ´ÉÇºÉÆ{Énù&, ºÉ´ÉÇ̈ ÉÞMÉÉ&)

16. Ê´ÉÊuù¹ÉÉÆ xÉªÉ´Éi¨ÉÇ EòÒoù¶ÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (ÊxÉMÉÚÚùføiÉk´É¨ÉÂ, +MÉÚføiÉk´É¨ÉÂ, º{É¹]ṏ ÉÂ)
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17. Eäò¹ÉÉÆ xÉªÉ´Éi¨ÉÇ ÊxÉMÉÚføiÉk´ÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (®úÉYÉÉ¨ÉÂ, Ê´ÉÊuù¹ÉÉ¨ÉÂ, VÉxÉÉxÉÉ¨ÉÂ)

18. Ê´ÉÊuù¹ÉÉÆ ËEò ÊxÉMÉÚføiÉk´ÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (xÉÒÊiÉ´Éi¨ÉÇ, ÊxÉMÉÚfǿ Éi¨ÉÇ, xÉªÉ´Éi¨ÉÇ)

19. xÉÞ{ÉÉºÉxÉºlÉ& Eò&? (¦ÉÒ¨É&, nÖùªÉÉævÉxÉ&, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&)

20. nÖùªÉÉævÉxÉ& ËEò Ê´É¶ÉRÂóEòiÉä? ({É®úÉ¦É´É¨ÉÂ, Ê´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, VÉªÉ¨ÉÂ)

21. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòÉÆ xÉªÉäxÉ VÉäiÉÖÆ ºÉ¨ÉÒ½þiÉä? (VÉMÉiÉÒ¨ÉÂ, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú̈ ÉÂ, ¦ÉÒ¨É¨ÉÂ)

22. ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ VÉMÉiÉÒ EòÒoù¶ÉÒ ¦É´ÉÊiÉ? (nÖù®úÉänù®úSUônÂù̈ ÉÊVÉiÉÉ, xÉÒÊiÉ¨ÉÉMÉÉÇvÉÒxÉÉ, ºÉ¨{ÉiºÉ¨ÉÞrùÉ)

23. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& VÉMÉiÉÓ EòlÉÆ VÉäiÉÖÆ ºÉ¨ÉÒ½þiÉä? (¨ÉnäùxÉ, xÉªÉäxÉ, +ÉèrùiªÉäxÉ)

24. ´É®Æú Ê´É®úÉävÉÉä%Ê{É ºÉ¨ÉÆ ............* (ºÉÖ¾þÎnÂù¦É&, ̈ É½þÉi¨ÉÊ¦É&, +¨ÉÉiªÉè&)

25. ¨É½þÉi¨ÉÊ¦É& ºÉ½þ Ê´É®úÉävÉ& +Ê{É EòlÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (´É®¨ÉÂ, ½þÒxÉ¨ÉÂ, ={ÉÉªÉ¨ÉÂ)

26. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ¶ÉÖ§ÉMÉÖhÉºÉ¨{ÉnùÉ ËEò iÉxÉÉäÊiÉ? (ªÉ¶É&, EòÒÌiÉ&, EòÉÎxiÉ&)

27. ÊVÉÀ& <iªÉºªÉ +lÉÇ& Eò&? (nÖù¹]õ&, EÖòÊ]õ±É¨ÉÊiÉ&, +Ê®ú&)

28. Ê´ÉiÉxªÉiÉä iÉäxÉ xÉªÉäxÉ ............* ({ÉÉè̄ û¹É¨ÉÂ, EòÒiÉÇxÉ¨ÉÂ, ́ É\SÉxÉ¨ÉÂ)

29. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ xÉªÉäxÉ ËEò Ê´ÉiÉxªÉiÉä? ({ÉÉè̄ û¹É¨ÉÂ, ªÉÖrù̈ ÉÂ, EòÒÌiÉ&)

30. Ê´ÉiÉxªÉiÉä iÉäxÉ xÉªÉäxÉ {ÉÉè̄ û¹É¨ÉÂ* EäòxÉ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ, +VÉÖÇxÉäxÉ)

31. xÉ ¤ÉÉvÉiÉä%ºªÉ ÊjÉMÉhÉ& {É®úº{É®ú̈ ÉÂ*  EòºªÉ? (ÊEò®úÉiÉºªÉ, ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úºªÉ)

32. ÊjÉMÉhÉ& MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉÉiÉÂ ÊEò¨ÉÂ <ÇÊªÉ´ÉÉxÉÂ? (ºÉJªÉ¨ÉÂ, ¤ÉxvÉÖiÉÉ¨ÉÂ, ºxÉä½þ&)

33. ÊjÉMÉhÉ& ºÉJªÉ¨ÉÒÊªÉ´ÉÉxÉÂ* EÖòiÉ&? (MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉÉiÉÂ, nùÉä¹ÉÉxÉÖ®úÉMÉÉiÉÂ, MÉÖhÉEòÒiÉÇxÉÉiÉÂ)

34. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EäòxÉ xÉ ́ ÉÌVÉiÉÆ ºÉÉ̈ É ÊxÉ®úiªÉªÉ̈ ÉEò®úÉäiÉÂ? (nùÉxÉäxÉ ́ ÉÌVÉiÉ¨ÉÂ, nùÉä¹ÉähÉ ́ ÉÌVÉiÉ¨ÉÂ, nÖù&JÉäxÉ ́ ÉÌVÉiÉ¨ÉÂ)

35. ............ Ê´ÉxÉÉ xÉ ºÉÎiGòªÉÉ* (MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉävÉäxÉ, nùÉä¹ÉÉxÉÖ®úÉMÉähÉ, MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉähÉ)

36. MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉävÉäxÉ Ê´ÉxÉÉ ............ xÉ |É´ÉiÉÇiÉä* (ºÉÎiGòªÉÉ, ={ÉEòÉ®ú&, nùÉxÉ¨ÉÂ)

37. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EäòxÉ vÉ¨ÉÇÊ´É{±É´ÉÆ ÊxÉ½þÎxiÉ? (nùhbä÷xÉ, xÉÒiªÉÉ, +Ë½þºÉªÉÉ)

38. nùhbä÷xÉ Eò& vÉ¨ÉÇÊ´É{±É´ÉÆ ÊxÉ½þÎxiÉ? (vÉ¨ÉÇ{ÉÖjÉ&, ºÉÖªÉÉävÉxÉ&, vÉÞiÉ®úÉ¹]Åõ&)

39. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòlÉÆ nùhbä÷xÉ vÉ¨ÉÇÊ´É{±É´ÉÆ ÊxÉ½þÎxiÉ? (MÉÖ°ü{ÉÊnù¹]äõxÉ ̈ ÉÉMÉæhÉ, ̈ ÉxÉÚHäòxÉ ̈ ÉÉMÉæhÉ, EÞò¹hÉÉäHäòxÉ ̈ ÉÉMÉæhÉ)

40. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòlÉÆ ́ ÉºÉÚÊxÉ xÉ ́ ÉÉ\UôxÉÂ? (nùªÉªÉÉ, ¨ÉxªÉÖxÉÉ, <Ç¹ªÉÇªÉÉ)

41. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòÒoù¶ÉÉxÉÂ ®úIÉÉxÉÂ {ÉÊ®úiÉ& |ÉiÉÉªÉÇÊiÉ? ({É®äúiÉ®úÉxÉÂ, {É®úÉxÉÂ, xÉ {É®äúiÉ®úÉxÉÂ)

42. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòÉxÉÂ {ÉÊ®úiÉ& |ÉiÉÉªÉÇÊiÉ? (ºÉèÊxÉEòÉxÉÂ, ®úIÉÉxÉÂ, VÉxÉÉxÉÂ)
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43. EòÒoù¶É& ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ®úIÉÉxÉÂ {ÉÊ®úiÉ& Ê´ÉxªÉºªÉÊiÉ? (+¶ÉÎRÂóEòiÉ&, nÖù&ÊJÉiÉ&, ¶ÉÎRÂóEòiÉ&)

44. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ®úIÉÉxÉÂ {ÉÊ®úiÉ& Ê´ÉvÉÉªÉ ÊEò¨ÉÂ ={ÉèÊiÉ? (+¶ÉÎRÂóEòiÉÉEòÉ®ú̈ ÉÂ, Ế É¶ÉÎRÂóEòiÉÉEòÉ®ú̈ ÉÂ, ºÉxiÉÖ¹]õÉEòÉ®ú̈ ÉÂ)

45. Eäò ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ EÞòiÉYÉiÉÉÆ ́ ÉnùÎxiÉ? (ºÉ¨{Énù&, ¡ò±É{ÉÖÎ¹]õ&, VÉxÉÉxÉÉÆ ºÉxiÉÉä¹É&)

46. ºÉ¨{Énù& ËEò ́ ÉnùÎxiÉ? (vÉÒ®úiÉÉ¨ÉÂ, EÞòiÉYÉiÉÉ¨ÉÂ, ¦É®úhÉxÉè{ÉÖhÉÒ¨ÉÂ)

47. EÞòiÉYÉiÉÉ¨ÉºªÉ ́ ÉnùÎxiÉ ºÉ¨{Énù&* EòÒoù¶ÉÉ&? (ÊGòªÉÉ{É´ÉMÉæ¹´ÉxÉÖVÉÒÊ´ÉºÉÉiEÞòiÉÉ&, ÊGòªÉÉ{É´ÉMÉê&,

+{É´ÉMÉÇºÉÉiEÞòiÉÉ&)

48. +lÉÇºÉ¨{Énù& ÊEò¨ÉÂ ={ÉèÊiÉ? (nèùxªÉ¨ÉÂ, ºÉÉ¡ò±ªÉ¨ÉÂ, ºÉRÂóPÉ¹ÉÇ̈ ÉÂ)

49. +xÉÉ®úiÉÆ iÉäxÉ {Énäù¹ÉÖ ±ÉÎ¨¦ÉiÉÉ* EäòxÉ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ, ¦ÉÒ¨ÉäxÉ, +VÉÖÇxÉäxÉ)

50. +xÉäEò®úÉVÉxªÉ®úlÉÉ·ÉºÉRÂóEÖò±É¨ÉÂ* ÊEò¨ÉÂ? (+ÉºlÉÉxÉÊxÉEäòiÉxÉ¨ÉÂ, ÊxÉEäòiÉxÉ¨ÉÂ, ®úÉVªÉ&)

51. EÞò¹ÉÒ´É±Éè®úEÞò¹]õ{ÉSªÉÉ <´É ...* (vÉÉxªÉºÉ¨{Énù&, ºÉºªÉºÉ¨{Énù&, ¡ò±ÉºÉ¨{Énù&)

52. ÊSÉ®úÉªÉ iÉÎº¨ÉxÉÂ ... SÉEòÉºÉÊiÉ* (EÖò®ú́ É&, {ÉÉhb÷́ ÉÉ&, EÞò¹ÉÒ´É±ÉÉ&)

53. Eèò& ºÉºªÉºÉ¨{Énù& +EÞò¹]õ{ÉSªÉÉ <´É +ÉºÉÒiÉÂ? (EÞò¹ÉÒ´É±Éè&, {ÉÉhb÷́ Éè&, EòÉè®ú́ Éè&)

54. º´ÉªÉÆ |ÉnÖùMvÉä* EòÉ? (¨ÉäÊnùxÉÒ, MÉÉè&, ÊjÉÊnù́ É&)

55. Eèò& ={ÉºxÉÖiÉÉ ̈ ÉäÊnùxÉÒ º´ÉªÉÆ |ÉnÖùMvÉä? (nùÉä¹Éè&, MÉÖhÉè&, MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉè&)

56. EòºªÉ MÉÖhÉè& ={ÉºxÉÖiÉÉ ̈ ÉäÊnùxÉÒ º´ÉªÉÆ |ÉnÖùMvÉä? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úºªÉ, ́ ÉxÉäSÉ®úºªÉ, ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ)

57. ¨ÉäÊnùxÉÒ ËEò |ÉnÖùMvÉä? (´ÉºÉÚÊxÉ, ºÉºªÉÉÊxÉ, ¡ò±ÉÉÊxÉ)

58. EòÒoù¶ÉºªÉ ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ MÉÖhÉè& ={ÉºxÉÖiÉÉ ̈ ÉäÊnùxÉÒ º´ÉªÉÆ |ÉnÖùMvÉä?

(´ÉºÉÚ{É¨ÉÉxÉºªÉ, ́ ÉÉºÉ´ÉÉä{É¨ÉÉxÉºªÉ, EÞò¹hÉÉä{É¨ÉÉxÉºªÉ)

59. vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& EòºªÉ Ê|ÉªÉÉÊhÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ, ®úÉYÉ&, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úºªÉ)

60. Eäò ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ Ê|ÉªÉÉÊhÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (´ÉxÉäSÉ®úÉ&, vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ&, {ÉÉhb÷́ ÉÉ&)

61. vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& Eèò& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ Ê|ÉªÉÉÊhÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (|ÉÉhÉè&, vÉxÉè&, EòÒiÉÇxÉè&)

62. vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& |ÉÉhÉè& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ EòÉÊxÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (Ê|ÉªÉÉÊhÉ, Ê¨ÉjÉÉÊhÉ, vÉxÉÉÊxÉ)

63. EòÒoù¶ÉÉ& vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ Ê|ÉªÉÉÊhÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (¨É½þÉèVÉºÉ&, nèùxªÉÉ&, ºÉxiÉÖ¹]õÉ&)

64. EòÒoù¶ÉÉ& vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ Ê|ÉªÉÉÊhÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (¨ÉÉxÉvÉxÉÉ&, nèùxªÉÉ&, ºÉxiÉÖ¹]õÉ&)

65. EòÒoù¶ÉÉ& vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ Ê|ÉªÉÉÊhÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (vÉxÉÉÌSÉiÉÉ&, nèùxªÉÉ&, ºÉxiÉÖ¹]õÉ&)

66. EòÒoù¶ÉÉ& vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ Ê|ÉªÉÉÊhÉ ºÉ¨ÉÒÊ½þiÉÖÆ ́ ÉÉ\UôÎxiÉ? (±É¤vÉEòÒiÉÇªÉ&, nèùxªÉÉ& ºÉxiÉÖ¹]õÉ&)
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67. vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ& EÖòjÉ& ±É¤vÉEòÒiÉÇªÉ& ¦É´ÉÎxiÉ? (EÞòÊ¹ÉEòÉªÉæ, ªÉÖräù, ´ÉSÉÊºÉ)

68. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ̈ É½þÒ¦ÉÞiÉÉÆ ÊGòªÉÉ& Eèò& ́ ÉäÊkÉ? (SÉ®èú&, +¨ÉÉiªÉè&, YÉÉÊiÉÊ¦É&)

69. EòÒoù¶É& ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ̈ É½þÒ¦ÉÞiÉÉÆ ÊGòªÉÉ& SÉ®èú& ́ ÉäÊkÉ? (+¶ÉäÊ¹ÉiÉÊGòªÉ&, ¶ÉäÊ¹ÉiÉÊGòªÉ&, ={ÉäÊIÉiÉÊGòªÉ&)

70. ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ SÉ®úÉ& EòÒoù¶ÉÉ& ¦É´ÉÎxiÉ? (ºÉSSÉÊ®úiÉÉ&, vÉÒ®úÉ&, nÖù¶SÉÊ®úiÉÉ&)

71. nÖùªÉÉævÉxÉºªÉ <ÇÊ½þiÉÆ Eèò& |ÉiÉÒªÉiÉä? (¡ò±Éè&, +¨ÉÉiªÉè&, VÉxÉè&)

72. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ ËEò xÉ ºÉVªÉ¨ÉÂ? (=tiÉÆ vÉxÉÖ&, =tiÉÉ MÉnùÉ, =tiÉ& EÖò ö̀É®ú&)

73. EäòxÉ =tiÉÆ vÉxÉÖ& xÉ ºÉVªÉ¨ÉÂ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ, vÉxÉ\VÉªÉäxÉ, ¦ÉÒ¨ÉäxÉ)

74. EäòxÉ +ÉxÉxÉÆ EòÉä{ÉÊ´ÉÊVÉÀÆ xÉ EÞòiÉ¨ÉÂ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ, vÉxÉ\VÉªÉäxÉ, ¦ÉÒ¨ÉäxÉ)

75. ºÉÖªÉÉävÉùxÉäxÉ EòÉä{ÉÊ´ÉÊVÉÀÆ ËEò xÉ EÞòiÉ¨ÉÂ? (+ÉxÉxÉ¨ÉÂ, ́ ÉSÉxÉ¨ÉÂ, ̈ ÉÉäSÉxÉ¨ÉÂ)

76. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ +ÉxÉxÉÆ ËEò xÉ EÞòiÉ¨ÉÂ? (EòÉä{ÉÊ´ÉÊVÉÀ¨ÉÂ, nÖù&JÉÊ´ÉÊVÉÀ¨ÉÂ, iÉÉä¹ÉÊ´ÉÊVÉÀ¨ÉÂ)

77. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ EòÒoù¶ÉÆ vÉxÉÖ& xÉ ºÉVªÉ¨ÉÂ? (=tiÉ¨ÉÂ, +´ÉxÉiÉ¨ÉÂ, ̈ É½þiÉÂ)

78. xÉ®úÉÊvÉ{Éè̈ ÉÉÇ±ªÉÊ¨É´ÉÉºªÉ ¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ* EòºªÉ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ, xÉEÖò±ÉºªÉ, ºÉ½þnäù́ ÉºªÉ)

79. xÉ®úÉÊvÉ{Éè& ÊEò¨ÉÂ <´É ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ ¶ÉÉºÉxÉÆ Ê¶É®úÉäÊ¦É& =ÁiÉä? (¨ÉÉ±ªÉÊ¨É´É, +xÉÖOÉ½þ <´É, ¶ÉÉ{É <´É)

80. Eèò& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ ¶ÉÉºÉxÉÆ Ê¶É®úÉäÊ¦É& =ÁiÉä? (xÉ®úÉÊvÉ{Éè&, VÉxÉè&, +¨ÉÉiªÉè&)

81. xÉ®úÉÊvÉ{Éè& ËEò Ê¶É®úÉäÊ¦É& =ÁiÉä? (¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ, +ÉYÉÉ, +xÉÖOÉ½þ̈ ÉÂ)

82. EÖòiÉ& xÉ®úÉÊvÉ{Éè& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ ¶ÉÉºÉxÉÆ Ê¶É®úÉäÊ¦É& =ÁiÉä? (MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉähÉ, ºxÉä½þÉxÉÖ®úÉMÉähÉ, nÖù&JÉÉxÉÖ®úÉMÉähÉ)

83. xÉ®úÉÊvÉ{Éè& ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ ¶ÉÉºÉxÉÆ Eèò& =ÁiÉä? (Ê¶É®úÉäÊ¦É&, |É´ÉÞÊkÉÊ¦É&, ́ ÉSÉÉäÊ¦É&)

84. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ªÉÉè́ É®úÉVªÉä EÆò ÊxÉ´ÉäÊ¶ÉiÉ´ÉÉxÉÂ? (nÖù¶¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ, nÖùVÉÇªÉ¨ÉÂ, ¦ÉÒ¨É¨ÉÂ)

85. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòÒoù¶ÉÆ nÖù¶¶ÉÉºÉxÉÆ ªÉÉè́ É®úÉVªÉä ÊxÉ´ÉäÊ¶ÉiÉ´ÉÉxÉÂ? (xÉ´ÉªÉÉè́ ÉxÉÉärùiÉ¨ÉÂ, Ê´ÉxÉÒiÉ¨ÉÂ, ªÉÖ́ É®úÉVÉ¨ÉÂ)

86. Eò& nÖù¶¶ÉÉºÉxÉÆ ªÉÉè́ É®úÉVªÉä ÊxÉ´ÉäÊ¶ÉiÉ´ÉÉxÉÂ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉ&, nÖù¶¶ÉÉºÉxÉ&, nÖùVÉÇªÉ&)

87. EòÒoù¶É& ºÉÖªÉÉävÉxÉ& nÖù¶¶ÉÉºÉxÉÆ ªÉÉè́ É®úÉVªÉä ÊxÉ´ÉäÊ¶ÉiÉ´ÉÉxÉÂ?

(<rù¶ÉÉºÉxÉ&, +ÊxÉrù¶ÉÉºÉxÉ&, ªÉÉäMÉIÉä̈ ÉiÉi{É®ú&)

88. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& nÖù¶¶ÉÉºÉxÉÆ EÖòjÉ ÊxÉ´ÉäÊ¶ÉiÉ´ÉÉxÉÂ? (ªÉÉè́ É®úÉVªÉä, ®úÉVÉÉÊvÉ{ÉiªÉä, ºÉèxªÉÉÊvÉ{ÉiªÉä)

89. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ̈ ÉJÉä¹ÉÖ EòÒoù¶É& ¦É´ÉÊiÉ? (+ÊJÉzÉ&, ÊJÉzÉ&, nÖù&ÊJÉiÉ&)

90. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EÖòjÉ +ÊJÉzÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (¨ÉJÉä¹ÉÖ, ªÉÖräù¹ÉÖ, |ÉVÉÉiÉxjÉä)

91. Eò& ̈ ÉJÉä¹ÉÖ +ÊJÉzÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉ&, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, +VÉÖÇxÉ&)
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92. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EäòxÉ +xÉÖ̈ ÉiÉ& ½þ́ ªÉäxÉ Ê½þ®úhªÉ®äúiÉºÉÆ ÊvÉxÉÉäÊiÉ? ({ÉÖ®úÉävÉºÉÉ, +¨ÉÉiªÉè&, ºÉèxªÉè&)

93. Eò& {ÉÖ®úÉävÉºÉÉ +xÉÖ̈ ÉiÉ& ½þ́ ªÉäxÉ Ê½þ®úhªÉ®äúiÉºÉÆ ÊvÉxÉÉäÊiÉ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉ&, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, +VÉÖÇxÉ&)

94. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& {ÉÖ®úÉävÉºÉÉ +xÉÖ̈ ÉiÉ& EäòxÉ Ê½þ®úhªÉ®äúiÉºÉÆ ÊvÉxÉÉäÊiÉ? (½þ́ ªÉäxÉ, iÉè±ÉäxÉ, PÉÞiÉäxÉ)

95. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& {ÉÖ®úÉävÉºÉÉ +xÉÖ̈ ÉiÉ& ½þ́ ªÉäxÉ EÆò ÊvÉxÉÉäÊiÉ? (Ê½þ®úhªÉ®äúiÉºÉ¨ÉÂ, VÉ±É¨ÉÂ, ́ ÉÉªÉÖ̈ ÉÂ)

96. ËEò nÖù®úxiÉÉ ¦É´ÉÊiÉ? (¤É±É´ÉÊuù®úÉäÊvÉiÉÉ, ºÉJªÉiÉÉ, Ê´É®úÉäÊvÉiÉÉ)

97. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ËEò |É¶ÉÉºÉiÉÂ ¦É´ÉÊiÉ? (¦ÉÖ́ É& ̈ Éhb÷±É¨ÉÂ, xÉ¦É& ̈ Éhb÷±É¨ÉÂ, +iÉ±É¨Éhb÷±É¨ÉÂ)

98. Eò& ¦ÉÖ́ É& ̈ Éhb÷±ÉÆ |É¶ÉÉºÉiÉÂ ¦É´ÉÊiÉ? (ºÉÖªÉÉävÉxÉ&, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ¦ÉÒ¨É&)

99. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ËEò {ÉªÉÇxiÉÆ ¦ÉÖ́ É& ̈ Éhb÷±ÉÆ |É¶ÉÉºÉiÉÂ ¦É´ÉÊiÉ? (+É´ÉÉÊ®úÊvÉ, +É{É´ÉÇiÉ¨ÉÂ, +ÉxÉÉEò¨ÉÂ)

100. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ËEò ÊSÉxiÉªÉxÉÂ ́ ÉiÉÇiÉä? (i´Énä¹ªÉiÉÒ& Ê¦ÉªÉ&, VÉxÉÉiÉÂ Ê¦ÉªÉ&, ¶ÉjÉÖ¦ªÉÉä Ê¦ÉªÉ&)

101. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ËEò EÖò´ÉÇzÉÊ{É i´Énäù¹ªÉiÉÒ& Ê¦ÉªÉ& ÊSÉxiÉªÉxÉÂ ́ ÉiÉÇiÉä? (|É¶ÉÉºÉiÉÂ +Ê{É, {ÉÉ±ÉxÉÆ EÖò´ÉÇzÉÊ{É, ¦ÉÉäVÉxÉÆ

   JÉÉtzÉÊ{É)

102. EòÒoù¶É& ºÉÖªÉÉävÉxÉ& i´Énäù¹ªÉiÉÒ& Ê¦ÉªÉ& ÊSÉxiÉªÉxÉÂ ́ ÉiÉÇiÉä? (|É±ÉÒxÉ¦ÉÚ{ÉÉ±É&, ÊxÉ±ÉÒxÉ¦ÉÚ{ÉÉ±É&, ºÉÆ±ÉMxÉ¦ÉÚ{ÉÉ±É&)

103. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& Eò& <´É ́ ªÉlÉiÉä? (=®úMÉ&, ËºÉ½þ&, MÉVÉ&)

104. EòÒoù¶É& ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ́ ªÉlÉiÉä? (xÉiÉÉxÉxÉ&, ºlÉèªÉḈ ÉÉxÉÂ, Ê´É´ÉäEò¶ÉÉ±ÉÒ)

105. xÉiÉÉxÉxÉ& ºÉÖªÉÉävÉxÉ& Eòº¨ÉÉnÂù ́ ªÉlÉiÉä?  (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊ¦ÉvÉÉxÉÉiÉÂ, ¦ÉÒ¨ÉÉÊ¦ÉvÉÉxÉÉiÉÂ, +VÉÖÇxÉÉÊ¦ÉvÉÉxÉÉiÉÂ)

106. Eò& nÖùººÉ½þ̈ ÉxjÉ{ÉnùÉiÉÂ =®úMÉ& <´É ́ ªÉlÉiÉä? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ºÉÖªÉÉävÉxÉ&, ¦ÉÒ¨É&)

107. VÉxÉè& EòlÉ¨ÉÂ =nùÉ¾þiÉÉiÉÂ ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊ¦ÉvÉÉxÉÉiÉÂ ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ́ ªÉlÉiÉä? (EòlÉÉ|ÉºÉRÂóMÉÉiÉÂ, xÉÉ¨É¸É´ÉhÉÉiÉÂ,

+{É´ÉÉnù|ÉºÉRÂóMÉÉiÉÂ)

108. EòlÉÉ|ÉºÉRÂóMÉÉiÉÂ Eèò& =nùÉ¾þiÉÉiÉÂ ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊ¦ÉvÉÉxÉÉiÉÂ ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ́ ªÉlÉiÉä? (VÉxÉè&, {É®èú&, SÉÉ®èú&)

109. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ÊEò¨ÉÂ +xÉÖº¨ÉÞiªÉ ́ ªÉlÉiÉä? (+ÉJÉhb÷±ÉºÉÚxÉÖÊ´ÉGò¨É¨ÉÂ, ́ ÉÉªÉÖºÉÚxÉÖ̈ ÉÂ, vÉ¨ÉÇºÉÚxÉÖ̈ ÉÂ)

110. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòºªÉ Ê´ÉGò¨É¨ÉÂ +xÉÖº¨ÉÞiªÉ ́ ªÉlÉiÉä? (+ÉJÉhb÷±ÉºÉÚxÉÖÊ´ÉGò¨É¨ÉÂ, ́ ÉÉªÉÖºÉÚxÉÖÊ´ÉGò¨É¨ÉÂ, vÉ¨ÉÇºÉÚxÉÖÊ´ÉGò¨É¨ÉÂ)

111. +ÉJÉhb÷±ÉºÉÚxÉÖ& Eò&? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ¦ÉÒ¨É&, +VÉÖÇxÉ&)

112. EòÒoù¶ÉÉÊxÉ ́ ÉSÉÉÆÊºÉ ÊSÉx´ÉiÉÉÆ ÊMÉ®ú& |É´ÉÞÊkÉºÉÉ®úÉ& ¦É´ÉÎxiÉ? (+¨ÉÉiªÉ´ÉSÉxÉÉÊxÉ, {É®ú|ÉhÉÒiÉÉÊxÉ, SÉÉ®ú|ÉÉäHòÉÊxÉ)

113. {É®ú|ÉhÉÒiÉÉÊxÉ ́ ÉSÉÉÆÊºÉ ÊSÉx´ÉiÉÉÆ ÊMÉ®ú& EòÒoù¶ÉÉ& ¦É´ÉÎxiÉ? (´ÉSÉxÉÉ½þÉÇ&, |É´ÉÞÊkÉºÉÉ®úÉ&, ÊxÉ´ÉÞÊkÉºÉÉ®úÉ&)

114. |É´ÉÞÊkÉºÉÉ®úÉ& JÉ±ÉÖ ̈ ÉÉoù¶ÉÉÆ ÊMÉ®ú&* +jÉú ̈ ÉÉoù¶É& Eò&? (´ÉxÉäSÉ®ú&, nÖùªÉÉævÉxÉ& nÖù¶¶ÉÉºÉxÉ&)

115. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äú ºÉÖªÉÉävÉxÉ& ËEò ÊGòªÉiÉä? (ºxÉä½þ&, ÊVÉÀ¨ÉÂ, ̈ ÉèjÉÒ)
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116. ºÉÖªÉÉävÉxÉ& EòÎº¨ÉxÉÂ ÊVÉÀ¨ÉÖtiÉä? (+VÉÖÇxÉä, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äú, ¦ÉÒ¨Éä)

117. Eò& ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äú ÊVÉÀ¨ÉÖtiÉä? (EÞò¹hÉ&, ºÉÖªÉÉävÉxÉ&, nÖù¶¶ÉÉºÉxÉ&)

118. ÊVÉÀ¨ÉÖtiÉä ºÉÖªÉÉävÉxÉä ËEò EòiÉÖÈ ÊEò®úÉiÉù& ={ÉÊnù¶ÉÊiÉ? (=kÉ®ú̈ ÉÂ, ̈ ÉèjÉÒ, ºxÉä½þ¦ÉÉ´É¨ÉÂ)

119. =kÉ®Æú EòlÉÆ Ê´ÉvÉÉiÉÖÆ ́ ÉxÉäSÉ®ú& ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú̈ ÉÂ ={ÉÊnù¶ÉÊiÉ? (+É¶ÉÖ, Ê´É±É¨¤ÉäxÉ, ªÉÖnÂùvªÉ)

120. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ +xÉÖVÉºÉÊzÉvÉÉè ÊEò¨ÉÂ +ÉSÉSÉIÉä? (´ÉSÉ&, MÉÉxÉ¨ÉÂ, {Ét¨ÉÂ)

121. EäòxÉ +xÉÖVÉºÉÊzÉvÉÉè ́ ÉSÉ& +ÉSÉSÉIÉä? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ, ¦ÉÒ¨ÉäxÉ, +VÉÖÇxÉäxÉ)

122. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ EÖòjÉ ́ ÉSÉ& +ÉSÉSÉIÉä? (+xÉÖVÉºÉÊzÉvÉÉè, Ê{ÉiÉÞºÉÊzÉvÉÉè, ̈ ÉÉiÉÞºÉÊzÉvÉÉè)

123. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ EÖòjÉ |ÉÊ´É¶ªÉ ́ ÉSÉ& +ÉSÉSÉIÉä? (EÞò¹hÉÉºÉnùxÉ¨ÉÂ, ®úÉVÉ¨ÉÎxnù®ú̈ ÉÂ, +VÉÖÇxÉMÉä½þ̈ ÉÂ)

124. EòÎº¨ÉxÉÂ MÉiÉä ºÉÊiÉ ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ EÞò¹hÉÉºÉnùxÉÆ |ÉÊ´É¶ªÉ& ́ ÉSÉ& +ÉSÉSÉIÉä? (´ÉxÉºÉÊzÉ´ÉÉÊºÉxÉÉÆ {ÉiªÉÉè, ¦ÉÒ¨Éä, +VÉÖÇxÉä)

125. ´ÉxÉºÉÊzÉ´ÉÉÊºÉxÉÉÆ {ÉÊiÉ& ÊEò¨ÉÂ <ÇÊ®úiÉ´ÉÉxÉÂ? (ÊMÉ®ú̈ ÉÂ, ́ ÉÉSÉ¨ÉÂ, ¶±ÉÉäEò¨ÉÂ)

126. EòÒoù¶Éä ́ ÉxÉºÉÊzÉ´ÉÉÊºÉxÉÉÆ {ÉiªÉÉè MÉiÉä ºÉÊiÉ ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ ́ ÉSÉ& +ÉSÉSÉIÉä? (+ÉkÉºÉÎiGòªÉä, nùÎhb÷iÉä, ºÉxiÉÖ¹]äõ)

127. Eò& EÞò¹hÉÉºÉnùxÉÆ |ÉÊ´É¹]ṍ ÉÉxÉÂ? (EÞò¹hÉ&, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ¦ÉÒ¨É&)

128. EòÉ ÊMÉ®ú& =nùÉVÉ½þÉ®ú? (pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ, =kÉ®úÉ, EÖòxiÉÒ)

129. pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ ËEò =nùÉVÉ½þÉ®ú? (MÉt¨ÉÂ, ÊMÉ®ú&, ¶±ÉÉäEò&)

130. pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ EòÒoù¶ÉÉ& ÊMÉ®ú& =nùÉVÉ½þÉ®ú? (¶ÉÉäEò´ÉvÉÇEòÉ&, ̈ ÉxªÉÖ́ ªÉ´ÉºÉÉªÉnùÒ{ÉxÉÒ&, iÉÉä¹É´ÉvÉÇEòÉ&)

131. EòºªÉ ̈ ÉxªÉÖ́ ªÉ´ÉºÉÉªÉnùÒ{ÉxÉÒ& ÊMÉ®ú& pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ =nùÉVÉ½þÉ®ú? (´ÉxÉäSÉ®úºªÉ, xÉÞ{ÉºªÉ, ÊEò®úÉiÉºªÉ)

132. EòÒoù¶ÉÒ pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ ÊMÉ®ú& =nùÉVÉ½þÉ®ú? (Ê´ÉÊxÉªÉxiÉÖ̈ ÉIÉ¨ÉÉ, IÉ¨ÉÉ¶ÉÒ±ÉÉ, ºÉxiÉÖ¹]õÉ)

133. ËEò Ê´ÉÊxÉªÉxiÉÖ̈ ÉIÉ¨ÉÉ pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ ÊMÉ®ú& =nùÉVÉ½þÉ®ú? (´ÉxÉäSÉ®ú¦ÉÉ¹ÉhÉ¨ÉÂ, Êuù¹ÉiÉÉ¨É{ÉÉEÞòiÉÒ&, VÉxÉÉxÉÉÆ ºÉxiÉÉä¹É&)

134. Eäò¹ÉÉÆ ÊºÉËrù ÊxÉ¶É¨ªÉ pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ ÊMÉ®ú& =nùÉVÉ½þÉ®ú? (Êuù¹ÉiÉÉ¨ÉÂ, VÉxÉÉxÉÉ¨ÉÂ, {ÉÉhb÷́ ÉÉxÉÉ¨ÉÂ)

135. ËEò ÊxÉ¶É¨ªÉ pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ ÊMÉ®ú& =nùÉVÉ½þÉ®ú? (¦ÉÊHò¨ÉÂ, ÊºÉÊrù̈ ÉÂ, ºÉ¨ÉÞÊrù̈ ÉÂ)

136. pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉÆ Eäò ́ ÉHÖÆò ́ ªÉ´ÉºÉÉªÉªÉÎxiÉ? (´ªÉÉvÉªÉ&, nÖù®úÉvÉªÉ&, ºÉ¨ÉÞrùªÉ&)

137. EòÒoù¶ÉÉ& nÖù®úÉvÉªÉ& pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉÆ ́ ÉHÖÆò ́ ªÉ´ÉºÉÉªÉªÉÎxiÉ? (ÊxÉ®úºiÉxÉÉ®úÒºÉ¨ÉªÉÉ&, |É½þxiÉ&, ÊxÉ®úºiÉxÉ®úºÉ¨ÉªÉÉ&)

138. ÊxÉ®úºiÉxÉÉ®úÒºÉ¨ÉªÉÉ& nÖù®úÉvÉªÉ& EòÉÆ ́ ÉHÖÆò ́ ªÉ´ÉºÉÉªÉªÉÎxiÉ? (pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ¨ÉÂ, EÖòxiÉÒ¨ÉÂ, nÖù¶¶É³ýÉ¨ÉÂ)

139. ÊxÉ®úºiÉxÉÉ®úÒºÉ¨ÉªÉÉ& nÖù®úÉvÉªÉ& pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉÆ ËEò EòiÉÖÈ ́ ªÉ´ÉºÉÉªÉªÉÎxiÉ? (´ÉHÖò¨ÉÂ, MÉÉiÉÖ̈ ÉÂ, |É¦ÉÉÊ¹ÉiÉÖ̈ ÉÂ)

140. |É¨ÉnùÉVÉxÉÉäÊnùiÉ¨ÉÂ +xÉÖ¶ÉÉºÉxÉÆ EòÒoù¶ÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (ºÉÉ¨É´ÉSÉxÉ¨ÉÂ, +ÊvÉIÉä{É&, |É¶ÉÆºÉÉ´ÉSÉxÉ¨ÉÂ)

141. |É¨ÉnùÉVÉxÉÉäÊnùiÉÆ ÊEò¨ÉÂ +ÊvÉIÉä{É <´É ¦É´ÉÊiÉ? (+xÉÖ¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ, +ÊvÉIÉä{É&, |É¶ÉÆºÉÉ´ÉSÉxÉ¨ÉÂ)
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142. Eäò¹ÉÖ |É¨ÉnùÉVÉxÉÉäÊnùiÉ¨ÉÂ +xÉÖ¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ +ÊvÉIÉä{É <´É ¦É´ÉÊiÉ? (EòÉè®ú́ Éä¹ÉÖ, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊnù¹ÉÖ, ́ ÉxÉäSÉ®äú¹ÉÖ)

143. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊnù¹ÉÖ Eèò& =Hò¨ÉÂ +xÉÖ¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ +ÊvÉIÉä{É <´É ¦É´ÉÊiÉ? (´ÉxÉäSÉ®èú&, |É¨ÉnùÉVÉxÉÉäÊnùiÉ¨ÉÂ, EòÉè®ú́ Éè&)

144. ¨ÉiÉÆMÉVÉäxÉ ÊEò¨ÉÂ ={É´ÉÌVÉiÉÉ? (»ÉMÉÂ, ¦ÉIÉhÉ¨ÉÂ, {ÉjÉ¨ÉÂ)

145. »ÉMÉÂ EäòxÉ ={É´ÉÌVÉiÉÉ? (¨ÉiÉRÂóMÉVÉäxÉ, ËºÉ½äþxÉ, ́ ªÉÉQÉähÉ)

146. EòÒoù¶Éè& ¦ÉÚ{ÉÊiÉÊ¦É& ̈ É½þÒ ÊSÉ®Æú vÉÞiÉÉ +ÉºÉÒiÉÂ? (+ÉJÉhb÷iÉÖ±ªÉvÉÉ¨ÉÊ¦É&, IÉÒÊhÉiÉè&, |ÉªÉixÉ¶ÉÉÊ±ÉÊ¦É&)

147. +ÉJÉhb÷iÉÖ±ªÉvÉÉ¨ÉÊ¦É& Eèò& ̈ É½þÒ ÊSÉ®Æú vÉÞiÉÉ +ÉºÉÒiÉÂ? (º´É´ÉÆ¶ÉVÉÉiÉè&, {É®ú́ ÉÆ¶ÉVÉÉiÉè&, +xªÉè&)

148. +ÉJÉhb÷iÉÖ±ªÉvÉÉ¨ÉÊ¦É& º´É´ÉÆ¶ÉVÉÉiÉè& EòÉ ÊSÉ®Æú vÉÞiÉÉ +ÉºÉÒiÉÂ? (¨É½þÒ, º´É&, +iÉ±É¨ÉÂ)

149. EòÒoù¶ÉäxÉ ̈ ÉiÉÆMÉVÉäxÉ »ÉMÉÂ ={É´ÉÌVÉiÉÉ? (¨ÉnùSªÉÖiÉäxÉ, iÉÖ¹]äõxÉ, nÖù&ÊJÉiÉäxÉ)

150. EäòxÉ +JÉhbÆ÷ ̈ É½þÒ ={É´ÉÌVÉiÉÉ? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ, ¦ÉÒ¨ÉäxÉ, +VÉÖÇxÉäxÉ)

151. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú& Eò¨ÉÂ <´É ̈ É½þÒ ={É´ÉÌVÉiÉÉ? (¨ÉiÉÆMÉVÉ <´É, ËºÉ½þ <´É, ´ªÉÉQÉ <´É)

152.  ¦ÉÚ{ÉÊiÉÊ¦É& EòÒoù¶ÉÒ ̈ É½þÒ ÊSÉ®Æú vÉÞiÉÉ +ÉºÉÒiÉÂ? (+JÉhb¨ÉÂ, JÉÎhb÷iÉ¨ÉÂ, Bä·ÉªÉÇ®úÊ½þiÉ¨ÉÂ)

153. Eäò {É®úÉ¦É´ÉÆ µÉVÉÎxiÉ? (¨ÉÚføÊvÉªÉ&, ¤ÉÖÊrù̈ ÉxiÉ&, YÉÉxÉÒ)

154. ¨ÉÚføÊvÉªÉ& ËEò µÉVÉÎxiÉ? ({É®úÉ¦É´É¨ÉÂ, Ê´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, ÊxÉººÉRÂóMÉiÉÉ)

155. Eäò¹ÉÖ xÉ ̈ ÉÉÊªÉxÉ& ̈ ÉÚføÊvÉªÉ& {É®úÉ¦É´ÉÆ µÉVÉÎxiÉ? (¨ÉÉªÉÉÊ´É¹ÉÖ, ¨ÉÉxÉÖ¹Éä¹ÉÖ, nèùiªÉä¹ÉÖ)

156. EòÒoù¶ÉÉxÉÂ |ÉÊ´É¶ªÉ Ê½þ PxÉÎxiÉ? (+ºÉǼ ÉÞiÉÉRÂóMÉÉxÉÂ, ºÉǼ ÉÞiÉÉRÂóMÉÉxÉÂ, EÞò¶ÉÉRÂóMÉÉxÉÂ)

157. Eäò <´É |ÉÊ´É¶ªÉ Ê½þ PxÉÎxiÉ? (<¹É´É&, MÉnùÉ&, EÖòxiÉÉ&)

158. ËEò EÞòiªÉ ¶É ö̀É& PxÉÎxiÉ? (|ÉÊ´É¶ªÉ, MÉi´ÉÉ, ÊxÉMÉÇiªÉ)

159. Eäò +ºÉǼ ÉÞiÉÉRÂóMÉÉxÉÂ |ÉÊ´É¶ªÉ PxÉÎxiÉ? (¶É ö̀É&, ¨ÉÚføÉ&, ªÉÉärùÉ®ú&)

160. EòÒoù¶ÉÉ& <¹É´É& <´É PxÉÎxiÉ? (ÊxÉÊ¶ÉiÉÉ&, EÖòh ö̀EòÉ&, Ê´É¯ûMhÉÉ&)

161. xÉ®únäù́ É& EòÒoù¶Éä ́ Éi¨ÉÇÊxÉ Ê´É´ÉiÉÇ̈ ÉÉxÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (¨ÉxÉÎº´ÉMÉÌ½þiÉä, EòÉxÉxÉ¨ÉÉMÉæ, ̈ ÉxÉÎº´ÉiÉÉäÊ¹ÉiÉä)

162. Eò& ̈ ÉxÉÎº´ÉMÉÌ½þiÉä ́ Éi¨ÉÇÊxÉ Ê´É´ÉiÉÇ̈ ÉÉxÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (xÉ®únäù́ É&, nÖùªÉÉævÉxÉ&, +VÉÖÇxÉ&)

163. ¶ÉÖ¹EÆò ¶É¨ÉÒiÉ¯û¨ÉÂ =ÎSUôJÉ& Eò& <´É ̈ ÉxªÉÖ& xÉ V´É±ÉªÉÊiÉ? (+ÎMxÉ&, VÉ±É¨ÉÂ, ́ ÉÉªÉÖ&)

164. EòÒoù¶ÉÆ ¶É¨ÉÒiÉ¯û¨ÉÂ =ÎSUôJÉ& +ÎMxÉ& <´É& ̈ ÉxªÉÖ& xÉ V´É±ÉªÉÊiÉ? (¶ÉÖ¹Eò¨ÉÂ, +ÉpÇù̈ ÉÂ, ÎºiÉÊ¨ÉiÉ¨ÉÂ)

165. ¶ÉÖ¹EÆò ¶É¨ÉÒiÉ Ǣû EòÒoù¶É& +ÎMxÉ& <´É ̈ ÉxªÉÖ& xÉ V´É±ÉªÉÊiÉ? (=ÎSUôJÉ&, EòhÉ&, +RÂóMÉÉ®ú¦ÉÚiÉ&)

166. ¶ÉÖ¹EÆò ¶É¨ÉÒiÉ¯û¨ÉÂ =ÎSUôJÉ& +ÎMxÉ& <´É ËEò xÉ V´É±ÉªÉÊiÉ? (¨ÉxªÉÖ&, nùªÉÉ, iÉÉä¹É&)

167. ÊEò¨ÉÂ =ÎSUôJÉ& +ÎMxÉ& <´É ̈ ÉxªÉÖ& xÉ V´É±ÉªÉÊiÉ? (¶ÉÖ¹EÆò ¶É¨ÉÒiÉ û̄̈ ÉÂ, +ÉpÇù̈ ÉÂ ¶É¨ÉÒiÉ û̄̈ ÉÂ, ÎºiÉÊ¨ÉiÉÆ ¶É¨ÉÒiÉ û̄̈ ÉÂ)
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168. EòÒoù¶É& ̈ ÉxªÉÖ& xÉ V´É±ÉªÉÊiÉ? (=nùÒÊ®úiÉ&, =qùÒÊ{ÉiÉ&, nùÒÊ{ÉiÉ&)

169. +¨É¹ÉÇ¶ÉÚxªÉäxÉ VÉxiÉÖxÉÉ ºÉ½þ EòºªÉ ½þÉnÇùiÉÉ xÉ ¦É´ÉÊiÉ? (VÉxÉºªÉ, |ÉVÉÉxÉÉ¨ÉÂ, ¦É]ºªÉ)

170. EäòxÉ ¶ÉÚxªÉäxÉ VÉxiÉÖxÉÉ VÉxÉºªÉ ½þÉnÇùiÉÉ xÉ ¦É´ÉÊiÉ? (+¨É¹ÉÇ¶ÉÚxªÉäxÉ, nÖù&JÉ¶ÉÚxªÉäxÉ, iÉÉä¹É¶ÉÚxªÉäxÉ)

171. +¨É¹ÉÇ¶ÉÚxªÉäxÉ VÉxiÉÖxÉÉ VÉxÉºªÉ ËEò xÉ ¦É´ÉÊiÉ? (½þÉnÇùiÉÉ, nÖù&JÉ¨ÉÂ, iÉÉä¹É&)

172. ¦É´ÉÎxiÉ ́ É¶ªÉÉ& º´ÉªÉ¨Éä́ É näùÊ½þxÉ& - EòºªÉ? (+´ÉxvªÉEòÉä{ÉºªÉ, ÊxÉ¯ûrEòÉä{ÉºªÉ, EòÉä{ÉÉGòÉxiÉºªÉ)

173. Eäò¹ÉÉÆ Ê´É½þxiÉÖ& näùÊ½þxÉ& º´ÉªÉ¨Éä́ É ́ É¶ªÉÉ& ¦É´ÉÎxiÉ? (+É{ÉnùÉ¨ÉÂ, ºÉ¨{ÉnùÉ¨ÉÂ, Eò¨ÉÇhÉÉ¨ÉÂ)

174. {ÉÊ®ú§É¨ÉÆ±±ÉÉäÊ½þiÉSÉxnùxÉÉäÊSÉiÉ&* Eò&? (´ÉÞEòÉänù®ú&, +VÉÖÇxÉ&, xÉEÖò±É&)

175. {ÉnùÉÊiÉ®úxiÉÌMÉÊ®ú ®äúhÉÖ°üÊ¹ÉiÉ&* Eò&? (´ÉÞEòÉänù®ú&, +VÉÖÇxÉ&, xÉEÖò±É&)

176. ´ÉÞEòÉänù®ú& EòºªÉ ̈ ÉÉxÉºÉÆ xÉ nÖùxÉÉäÊiÉ? (ºÉiªÉvÉxÉºªÉ, vÉèªÉÇvÉxÉºªÉ, Ê´ÉkÉvÉxÉºªÉ)

177. ´ÉÞEòÉänù®ú& EäòxÉ =ÊSÉiÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (SÉxnùxÉÉäÊSÉiÉ&, SÉxnxÉùiªÉHò&, MÉÞ½þÒiÉSÉxnùxÉ&)

178. ´ÉÞEòÉänù®ú& EòÒoù¶ÉäxÉ SÉxnùxÉäxÉÉäÊSÉiÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (±ÉÉäÊ½þiÉSÉxnùxÉäxÉÉäÊSÉiÉ&, ¶ÉÖC±ÉSÉxnùxÉäxÉÉäÊSÉiÉ&,

±ÉÉäÊ½þiÉSÉxnùxÉiªÉHò&)

179. ´ÉÞEòÉänù®ú& ËEò Eò®úÉäÊiÉ? ({ÉÊ®ú§É¨ÉÊiÉ, ºÉ\SÉ®úÊiÉ, ®úÉäÊnùÊiÉ)

180. EòÒoù¶É& ́ ÉÞEòÉänù®ú& {ÉÊ®ú§É¨ÉÊiÉ? (®äúhÉÖ°üÊ¹ÉiÉ&, ºÉÖMÉxvÉ{ÉÚÊ®úiÉ&, iÉè±É{ÉÚÊ®úiÉ&)

181. Ê´ÉÊVÉiªÉ ªÉ& |ÉÉVªÉ¨ÉªÉSUônÖùkÉ®úÉxÉÂ* Eò&? (vÉxÉ\VÉªÉ&, ¦ÉÒ¨É&, ºÉ½þnäù́ É&)

182. vÉxÉ\VÉªÉ& EòÉxÉÂ Ê´ÉÊVÉiªÉ |ÉÉVªÉ¨ÉÂ +ªÉSUôiÉÂ? (=kÉ®úÉxÉÂ EÖò°üxÉÂ, nùÊIÉhÉÉxÉÂ EÖò°üxÉÂ, {ÉÎ¶SÉ¨ÉÉxÉÂ

EÖò°üxÉÂ)

183. vÉxÉ\VÉªÉ& ËEò EÞòi´ÉÉ |ÉÉVªÉ¨ÉÂ +ªÉSUôiÉÂ? (Ê´ÉÊVÉiªÉ, {É®úÉ¦É´ÉÆ EÞòi´ÉÉ, {É®úÉÊVÉiÉ& ºÉxÉÂ)

184. EòÒoù¶É& vÉxÉ\VÉªÉ& |ÉÉVªÉ¨ÉÂ +ªÉSUôiÉÂ? (´ÉÉºÉ´ÉÉä{É¨É&, ́ ÉÉªÉÚ{É¨É&, Ê´É¹hÉÚ{É¨É&)

185. vÉxÉ\VÉªÉ& =kÉ®úÉxÉÂ EÖò°üxÉÂ Ê´ÉÊVÉiªÉ ÊEò¨ÉÂ +ªÉSUôiÉÂ? (´ÉºÉÖ, vÉxÉ¨ÉÂ, ́ ÉºjÉÉÊhÉ)

186. vÉxÉ\VÉªÉ& =kÉ®úÉxÉÂ EÖò°üxÉÂ Ê´ÉÊVÉiªÉ EòÒoù¶ÉÆ ́ ÉºÉÖ& +ªÉSUôiÉÂ? (+EÖò{ªÉ¨ÉÂ, EÖò{ªÉ¨ÉÂ, ®úVÉiÉ¨ÉÂ)

187. vÉxÉ\VÉªÉ& <nùÉxÉÓ ÊEò¨ÉÂ +É½þ®úÊiÉ? (´É±Eò´ÉÉºÉÉÆÊºÉ, {É]Âõ]ṍ ÉÉºÉÉÆÊºÉ, +É¦É®úhÉÉÊxÉ)

188. vÉxÉ\VÉªÉ& ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úºªÉ ËEò xÉ Eò®úÉäÊiÉ? (¨ÉxªÉÖ̈ ÉÂ, nÖù&JÉ¨ÉÂ, iÉÉä¹É¨ÉÂ)

189. Eò& ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úºªÉ ̈ ÉxªÉÖÆ xÉ Eò®úÉäÊiÉ? (vÉxÉ\VÉªÉ&, ¦ÉÒ¨É&, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&)

190. EòÊ ö̀xÉÒEÞòiÉÉEÞòiÉÒ* EòÉè? (ªÉ¨ÉÉè, +MÉVÉÉè, MÉVÉÉè)

191. EÖòiÉ& ªÉ¨ÉÉè EòÊ ö̀xÉÒEÞòiÉÉEÞòiÉÒ ¦É´ÉiÉ&? (´ÉxÉÉxiÉ¶ÉªªÉÉiÉ&, Eò ö̀Éä®ú¾þnùªÉÉiÉÂ, ºÉÖJÉVÉÒ´ÉxÉÉiÉÂ)
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192. ªÉ¨ÉÉè EòÒoù¶ÉÉè ¦É´ÉiÉ&? (EòSÉÉÊSÉiÉÉè, ́ É±Eò±ÉvÉÉ®úÒ, {É]Âõ]õÉ¨¤É®úvÉ®úÉè)

193. ªÉ¨ÉÉè EòÉè <´É ¦É´ÉiÉ&? (MÉVÉÉè, ªÉÖ́ ÉÉxÉÉè, ´ÉÞEòÉänù®úÉè)

194. ªÉ¨ÉÉè EòÒoù¶ÉÉè MÉVÉÉè <´É ¦É´ÉiÉ&? (+MÉVÉÉè, MÉVÉÉè, ºÉ{ÉÉê)

195. Ê´É±ÉÉäEòªÉzÉÖiºÉ½þºÉä xÉ ¤ÉÉÊvÉiÉÖ̈ ÉÂ* EòÉè Ê´É±ÉÉäEòªÉxÉÂ? (ªÉ¨ÉÉè, +VÉÖÇxÉºÉ½þnäù́ ÉÉè, ¦ÉÒ¨ÉnÖùªÉÉævÉxÉÉè)

196. <¨ÉÉ¨É½Æþ xÉ ́ Éänù* ÊEò¨ÉÂ? (ÊvÉªÉ¨ÉÂ, VÉÉb÷¬¨ÉÂ, ̈ ÉxÉ&)

197. ÊSÉkÉ´ÉÞkÉªÉ& EòÒoù¶ÉÉ& ¦É´ÉÎxiÉ? (Ê´ÉÊSÉjÉ°ü{ÉÉ&, YÉÉiÉÖ̈ É¶ÉCªÉÉ&, ÊxÉªÉxjÉhÉ¤ÉÉÁÉ&)

198. Ê´ÉÊSÉjÉ°ü{ÉÉ& JÉ±ÉÖ* Eäò? (ÊSÉkÉ´ÉÞkÉªÉ&, ̈ ÉÉxÉÊºÉEò´ªÉÉ{ÉÉ®ú&, Ê´ÉÊSÉjÉ°ü{ÉÉ&)

199. Eäò SÉäiÉ& |ÉºÉ¦ÉÆ ̄ ûVÉÎxiÉ? (+ÉvÉªÉ&, ´ªÉÉvÉªÉ&, nÖù&JÉ¨ÉÂ)

200. +ÉvÉªÉ& EòºªÉÉ& SÉäiÉ& |ÉºÉ¦ÉÆ ̄ ûVÉÎxiÉ? (pùÉè{ÉtÉ&, ¦ÉÒ¨ÉºªÉ, nÖù¶¶ÉÉºÉxÉºªÉ)

201. ËEò Ê´ÉÊSÉxiÉªÉxiªÉÉ& SÉäiÉ& |ÉºÉ¦ÉÆ ̄ ûVÉÎxiÉ? (+É{Énù̈ ÉÂ, ºÉxnùÒÊ{ÉnùÉxÉÒ, nÖù&ÊJÉiÉÉÊxÉ)

202. Eäò¹ÉÉ¨ÉÂ +É{ÉnÆù Ê´ÉÊSÉxiÉªÉxiªÉÉ& SÉäiÉ& |ÉºÉ¦ÉÆ ̄ ûVÉÎxiÉ? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉnùÒxÉÉ¨ÉÂ, EòÉè®ú́ ÉÉhÉÉ¨ÉÂ, ªÉÉnù́ ÉÉxÉÉ¨ÉÂ)

203. +ÉvÉªÉ& ËEò EÖò´ÉÇÎxiÉ? (|ÉºÉ¦ÉÆ ̄ ûVÉÎxiÉ, nÖù&JÉÒEÖò´ÉÇÎxiÉ, iÉÉä¹ÉªÉÎxiÉ)

204. VÉ½þÉÊºÉ ÊxÉpùÉ¨ÉÊ¶É´Éè& Ê¶É´ÉÉ¯ûiÉè&* Eò&? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ¦ÉÒ¨É&, xÉEÖò±É&)

205. {ÉÖ®úÉÊvÉ°üfø& ¶ÉªÉxÉÆ ̈ É½þÉvÉxÉ¨ÉÂ* Eò&? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ¦ÉÒ¨É&, xÉEÖò±É&)

206. Ê´É¤ÉÉävªÉºÉä ªÉ& ºiÉÖÊiÉMÉÒiÉ¨ÉRÂóMÉ±Éè&* Eò&? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ¦ÉÒ¨É&, xÉEÖò±É&)

207. +nù§Énù¦ÉÉÇ̈ ÉÊvÉ¶ÉªªÉ - Eò&? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&, ¦ÉÒ¨É&, xÉEÖò±É&)

208. {É®èúÊiÉ EòÉ¶ªÉÈ ªÉ¶ÉºÉÉ ºÉ¨ÉÆ ́ É{ÉÖ&* EòºªÉ? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ºªÉ, ¦ÉÒ¨ÉºªÉ, xÉEÖò±ÉºªÉ)

209. EäòxÉ ºÉ¨ÉÆ ́ É{ÉÖ& EòÉ¶ªÉÈ {É®èúÊiÉ? (ªÉ¶ÉºÉÉ, EòÉxiªÉÉ,{É®èú&)

210. ´É{ÉÖ& ªÉ¶ÉºÉÉ ºÉ¨ÉÆ ËEò {É®èúÊiÉ? (EòÉ¶ªÉÇ̈ ÉÂ, ̈ ÉxnùiÉÉ¨ÉÂ, ́ ÉÞÊrù̈ ÉÂ)

211. ÊxÉ¹ÉÒnùiÉºiÉÉè SÉ®úhÉÉè ́ ÉxÉä¹ÉÖ iÉä* EòºªÉ? (ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ºªÉ, ¦ÉÒ¨ÉºªÉ, xÉEÖò±ÉºªÉ)

212. +xÉÉ®úiÉÆ ªÉÉè ̈ ÉÊhÉ{ÉÒ ö̀¶ÉÉÊªÉxÉÉè* EòÉè? (SÉ®úhÉÉè, ¦ÉÒ¨ÉÉVÉÖÇxÉÉè, xÉEÖò±ÉºÉ½þnäù́ ÉÉè)

213. +®ú\VÉªÉiÉÂ ®úÉVÉÊ¶É®ú& »ÉVÉÉÆ ®úVÉ&* EòÉè? (SÉ®úhÉÉè, xÉEÖò±ÉºÉ½þnäù́ ÉÉè, ¦ÉÒ¨ÉÉVÉÖÇxÉÉè)

214. ............ ÊxÉÊ¨ÉkÉÉ ªÉÊnùªÉÆ nù¶ÉÉ* (Êuù¹ÉiÉÂ, ¦ÉÒ¨É&, xÉEÖò±É&)

215. ºÉ¨ÉÚ±É¨ÉÖx¨ÉÚ±ÉªÉÊiÉ* ÊEò¨ÉÂ =x¨ÉÚ±ÉªÉÊiÉ? (¨ÉxÉ&, Ê¶É®ú&, {ÉÉnù&)

216. {É®úÉ¦É´ÉÉä{ªÉÖiºÉ´É B´É- Eäò¹ÉÉ¨ÉÂ? (¨ÉÉÊxÉxÉÉ¨ÉÂ, ¦ÉÒ¨É&, xÉEÖò±É&)

217. Eäò ¶É¨ÉäxÉ ÊºÉËrù µÉVÉÎxiÉ? (¨ÉÖxÉªÉ&, ¦ÉÒ¨É&, xÉEÖò±É&)
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218. Eäò ¶É¨ÉäxÉ ÊºÉËrù xÉ µÉVÉÎxiÉ? (¦ÉÚ¦ÉÞiÉ&, ̈ É½þ¹ÉÇªÉ&, ́ ÉxÉäSÉ®úÉ&)

219. ¦ÉÚ¦ÉÞiÉ& EäòxÉ ÊºÉËrù xÉ µÉVÉÎxiÉ? (¶É¨ÉäxÉ, |É¶É¨ÉäxÉ, ́ ÉÞnÂùvªÉÉ)

220. ¨ÉÖxÉªÉ& EäòxÉ ÊºÉËrù µÉVÉÎxiÉ? (¶É¨ÉäxÉ, |É¶É¨ÉäxÉ, ́ ÉÞnÂùvªÉÉ)

221. |ÉºÉÒnù ºÉxvÉäÊ½þ ́ ÉvÉÉªÉ* Eäò¹ÉÉ¨ÉÂ? (Ê´ÉÊuù¹ÉÉ¨ÉÂ, Ê´É{ÉÎ¶SÉiÉÉ¨ÉÂ, Ê¨ÉjÉÉhÉÉ¨ÉÂ)

222. ¶ÉjÉÚxÉ´ÉvÉÚªÉ ÊxÉº{ÉÞ½þÉ& µÉVÉÎxiÉ* Eäò? (¨ÉÖxÉªÉ&, ̈ É½þÌ¹ÉiÉÖ±ªÉ&, ÊxÉº{ÉÞ½þÉ&)

223. ÊxÉEòÉ®ú̈ ÉÒoù¶É¨ÉÂ* EòÒoù¶É¨ÉÂ? (ºÉÖnÖùººÉ½þ̈ ÉÂ, +ºÉ½þþxÉÒªÉ¨ÉÂ, nÖù́ ÉÇ½þ̈ ÉÂ)

224. ÊxÉ®úÉ¸ÉªÉÉ ½þxiÉ ½þiÉÉ* EòÉ? (¨ÉxÉÎº´ÉiÉÉ, +ÉpÇùiÉÉ, ÊxÉººÉ½þÉªÉiÉÉ)

225. ½þxiÉ ½þiÉÉ ̈ ÉxÉÎº´ÉiÉÉ* EòÒoù¶ÉÒ? (ÊxÉ®úÉ¸ÉªÉÉ, +É¸ÉªÉºÉ¨{ÉzÉÉ, ºÉ¨{ÉzÉÉ)

226. ¦É´ÉÉoù¶ÉÉ¶SÉänùÊvÉEÖò´ÉÇiÉä* ÊEò¨ÉÂ? (®úÊiÉ¨ÉÂ, <SUôÉ¨ÉÂ, ̧ ÉrùÉ¨ÉÂ)

227. VÉ]õÉvÉ®ú& ºÉ\VÉÖ½ÖþvÉÒ½þ* ÊEò¨ÉÂ? ({ÉÉ´ÉEò¨ÉÂ, +ÎMxÉ¨ÉÂ, VÉ±É¨ÉÂ)

228. EòÉ¨ÉÖÇEÆò EòÒoù¶ÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (±ÉI¨ÉÒ{ÉÊiÉ±ÉI¨É, MÉÉä̧ ÉÒ±ÉI¨É, ±ÉI¨É)

229. EòÒoù¶É& ºÉxÉÂ IÉ¨ÉÉÆ ºÉÖJÉºªÉ ºÉÉvÉùxÉÆ {ÉªÉæÊ¹É? (ÊxÉ®úºiÉÊ´ÉGò¨É&, iªÉHòÊ´ÉGò¨É&, +É®ú¤vÉÊ´ÉGò¨É&)

230. Ê´ÉnùvÉÊiÉ ºÉÉä{ÉÉÊvÉ ºÉÎxvÉnÚù¹ÉhÉÉÊxÉ* Eäò? (ÊIÉiÉÒ¶ÉÉ&, {ÉÉ¨É®Éú&, ̈ ÉxjÉ´ÉÉÊnùxÉ&)

231. ÊIÉiÉÒ¶ÉÉ& Eäò¹ÉÖ ºÉÉä{ÉÉÊvÉ ºÉÎxvÉnÚù¹ÉhÉÉÊxÉ Ê´ÉnùvÉÊiÉ? (+Ê®ú¹ÉÖ, Ê¨ÉjÉä¹ÉÖ, VÉxÉä¹ÉÖ)

232. EòÒoù¶ÉÉ& ÊIÉiÉÒ¶ÉÉ& +Ê®ú¹ÉÖ ºÉÉä{ÉÉÊvÉ ºÉÎxvÉnÚù¹ÉhÉÉÊxÉ Ê´ÉnùvÉÊiÉ? (Ê´ÉVÉªÉÉÌlÉxÉ&, {É®úÉÊVÉiÉÉ&, {É®úÉVÉªÉÉÌlÉxÉ&)

233. +ÉÊnùEòÊ´É& Eò&? (´ªÉÉºÉ&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&, ́ ÉÉ±¨ÉÒÊEò&)

234. +ÉÊnùEòÉ´ªÉ¨ÉÂ ÊEò¨ÉÂ? (®úPÉÖ́ ÉÆ¶É&, ®úÉ¨ÉÉªÉhÉ¨É\VÉ®úÒ, ́ ÉÉ±¨ÉÒÊEò®úÉ¨ÉÉªÉhÉ¨ÉÂ)

235. ¨É½þÉ¦ÉÉ®úiÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (´Éänù́ ªÉÉºÉ&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&, |É´É®úºÉäxÉ&)

236. {ÉÉiÉÉ±ÉÊ´ÉVÉªÉxÉÉ¨ÉEòºªÉ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? ({ÉÉÊhÉÊxÉ&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&, |É´É®úºÉäxÉ&)

237. {ÉÉÊhÉÊxÉEÞòiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? ({ÉÉiÉÉ±ÉÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, +¹]õÉvªÉÉªÉÒ, ̈ É½þÉ¦ÉÉ¹ªÉ¨ÉÂ)

238. {ÉÉiÉÉ±ÉÊ´ÉVÉªÉºªÉ +{É®Æú xÉÉ¨É ÊEò¨ÉÂ?  (VÉÉ¨¤É´ÉiÉÒÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, VÉÉ¨¤É´ÉÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, VÉÉ¨¤É´ÉÊ´ÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

239. EòÉÊ±ÉnùÉºÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (®úPÉÖ́ ÉÆ¶É&, ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ, xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

240. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶ÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&, ́ ªÉÉºÉ&, ¦ÉÉ®úÊ´É&)

241. EòÉÊ±ÉnùÉºÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (EÖò¨ÉÉ®úºÉ¨¦É´É¨ÉÂ, ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ, xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

242. EÖò¨ÉÉ®úºÉ¨¦É´É& EòºªÉ EÞòÊiÉ&? (EòÉÊ±ÉnùÉºÉºªÉ, ̧ ÉÒ½þ¹ÉÇºªÉ, {ÉÉÊhÉxÉä&)

243. +·ÉPÉÉä¹ÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ...........* (¤ÉÖrùSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ®úÉ¨É´É¨ÉÇSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ºÉäiÉÖ¤ÉxvÉ¨ÉÂ)
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244. +·ÉPÉÉä¹ÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ........* (ºÉÉèxnù®úxÉxnù̈ ÉÂ, ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ, Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉ¨ÉÂ)

245. ¤ÉÖrùSÉÊ®úiÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (+·ÉPÉÉä¹É&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&, ¦ÉÉ®úÊ´É&)

246. ºÉÉèxnù®úxÉxnùºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (+·ÉPÉÉä¹É&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&, ¦ÉÉ®úÊ´É&)

247. +·ÉPÉÉä¹É& EòºªÉ ºÉ¨ÉEòÉÊ±ÉEò&? (EòÊxÉ¹EòºªÉ, EòÉÊ±ÉnùÉºÉºªÉ, ̈ ÉÉPÉºªÉ)

248. EÖò¨ÉÉ®ú±ÉÉ]õÊ´É®úÊSÉiÉºªÉ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉºªÉ xÉÉ¨É ÊEò¨ÉÂ? (ºÉÚjÉÉ±ÉRÂóEòÉ®ú&, EòÉ´ªÉÉ±ÉRÂóEòÉ®ú&, +±ÉRÂóEòÉ®úºÉ´ÉÇº´É¨ÉÂ)

249. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶Éä ̧ ÉÒ®úÉ¨ÉSÉÊ®úiÉ|ÉÊiÉ{ÉÉnùEòÉÊxÉ EòÊiÉ ºÉMÉÉÇÊhÉ ºÉÎxiÉ ........* (10-16, 1-6, 18-24)

250. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶Éä ́ ÉÌhÉiÉ& +ÎxiÉ¨É& ®úÉVÉÉ Eò&? (+ÎMxÉ´ÉhÉÇ&, +ÎMxÉÊVÉiÉ&, +ÎMxÉnùMvÉ&)

251. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶Éä EòÊiÉ ®úÉYÉÉÆ SÉÊ®úiÉÆ ́ ÉÌhÉiÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (29, 30, 31)

252. <xnÖù̈ ÉiÉÒº´ÉªÉǼ É®ú& EòÎº¨ÉxÉÂ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉä ́ ÉÌhÉiÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (®úPÉÖ́ ÉÆ¶Éä, EÖò¨ÉÉ®úºÉÆ¦É´Éä, |ÉºÉzÉ®úÉPÉ´Éä)

253. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶Éä ́ ÉÌhÉiÉ& |ÉlÉ¨É& ®úÉVÉÉ Eò&? (Ênù±ÉÒ{É&, +VÉ&, ̧ ÉÒ®úÉ¨É&)

254. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶Éä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (20, 19, 18)

255. EÖò¨ÉÉ®úºÉÆ¦É´Éä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (17, 18, 19)

256. EÖò¨ÉÉ®úºÉ¨¦É´Éä EòºªÉ +ºÉÖ®úºªÉ ́ ÉvÉ& |ÉÊiÉ{ÉÉÊnùiÉ&? (iÉÉ®úEòÉºÉÖ®úºªÉ, ¦Éº¨ÉÉºÉÖ®úºªÉ, Ê½þ®úhªÉEòÊ¶É{ÉÉä&)

257. EÖò¨ÉÉ®ú& Eò&? (ºÉÖ¥ÉÀhªÉ&, MÉhÉä¶É&, ̧ ÉÒ®úÉ¨É&)

258. EÖò¨ÉÉ®úºÉÆ¦É´É& EòºªÉ ́ ÉhÉÇxÉªÉÉ +É®ú¦ªÉiÉä? (ºÉÖ̈ Éä®úÉä&, Ê½þ̈ ÉÉ±ÉªÉºªÉ, Eèò±ÉÉºÉºªÉ)

259. |É´É®úºÉäxÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ÊEò¨ÉÂ? (ºÉäiÉÖ¤ÉxvÉ¨ÉÂ, ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ, ®úPÉÖ́ ÉÆ¶É&)

260. ºÉäiÉÖ¤ÉxvÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (|É´É®úºÉäxÉ&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&, ¦ÉÉ®úÊ´É&)

261. ºÉäiÉÖ¤ÉxvÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (20, 15, 18)

262. VÉÉxÉEòÒ½þ®úhÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (22, 20, 21)

263. VÉÉxÉEòÒ½þ®úhÉ& EòºªÉ EÞòÊiÉ&? (EÖò¨ÉÉ®úMÉÖ{iÉºªÉ, EÖò¨ÉÉ®ú¦É]Âõ]õºªÉ, EÖò¨ÉÉ®únùÉºÉºªÉ)

264. EÖò¨ÉÉ®únùÉºÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ........* (VÉÉxÉEòÒ½þ®úhÉ¨ÉÂ, VÉÉxÉEòÒ¨Éä½þxÉ¨ÉÂ, VÉÉxÉEòÒ®úÉ¨ÉSÉxpù̈ ÉÂ)

265. ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (18, 19, 20)

266. ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (¦ÉÉ®úÊ´É&, ̈ ÉÉPÉ&, ̧ ÉÒ½þ¹ÉÇ&)

267. ¦ÉÉ®úÊ´ÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ .........* (ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ, Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉ¨ÉÂ, EÖò¨ÉÉ®úºÉÆ¦É´É&)

268. ÊEò®úÉiÉºªÉ +VÉÖÇxÉºªÉ SÉ SÉÊ®úiÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ..........* (xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ, Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉ¨ÉÂ)

269. ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉºªÉ <ÊiÉ´ÉÞkÉÆ ̈ É½þÉ¦ÉÉ®úiÉä EÖòjÉ ={É´ÉÌhÉiÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (¶ÉÉÎxiÉ{É´Éæ, +ÉÊnù{É´Éæ, ́ ÉxÉ{É´Éæ)
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270. ¦ÉÉ®ú́ Éä& .......... |ÉÊºÉrÆù ¦É´ÉÊiÉ* (+lÉÇMÉÉè®ú́ É¨ÉÂ, {Énù±ÉÉÊ±ÉiªÉ¨ÉÂ, ={É¨ÉÉ|ÉªÉÉäMÉxÉè{ÉÖhÉÒ)

271. ®úÉ´ÉhÉ´ÉvÉºªÉ +{É®Æú xÉÉ¨É ¦É´ÉÊiÉ .........* (¦ÉÎ]Âõ]õEòÉ´ªÉ¨ÉÂ, ̈ ÉÉPÉ¨ÉÂ, JÉhb÷EòÉ´ªÉ¨ÉÂ)

272. ¦ÉÎ]Âõ]õÊ´É®úÊSÉiÉÆ ¨É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ..........* (®úÉ´ÉhÉ{É®úÉVÉªÉ&, ®úÉ´ÉhÉ½þxÉxÉ¨ÉÂ, ®úÉ´ÉhÉ´ÉvÉ&)

273. ®úÉ´ÉhÉ´ÉvÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (22, 23, 24)

274. .............. ºÉÎxiÉ jÉªÉÉä MÉÖhÉÉ&* (ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉä, xÉè¹ÉvÉä, ̈ ÉÉPÉä)

275. Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (¦ÉÉ®úÊ´É&, ̈ ÉÉPÉ&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&)

276. Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (21, 22, 20)

277. Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±ÉÆ Eò& VÉPÉÉxÉ? (¦ÉÒ¨É&, EÞò¹hÉ&, +VÉÖÇxÉ&)

278. Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉºªÉ <ÊiÉ´ÉÞkÉÆ Eòº¨ÉÉiÉÂ OÉxlÉÉiÉÂ =rÞùiÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (®úÉ¨ÉÉªÉhÉÉiÉÂ, ̈ É½þÉ¦ÉÉ®úiÉÉiÉÂ, ¦ÉÉMÉ´ÉiÉÉiÉÂ)

279. "¨ÉÉPÉä ̈ ÉäPÉä MÉiÉÆ ́ ÉªÉ&' <iªÉÉ¦ÉÉhÉEÆò EÆò OÉxlÉ¨ÉÂ =Êqù¶ªÉ ¦É´ÉÊiÉ? (Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉ&, ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ,

®úPÉÖ́ ÉÆ¶É¨ÉÂ)

280. ´ÉÉC{ÉÊiÉ®úÉVÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ..........* (MÉÉèb÷́ É½þÉä, ®úÉ´ÉhÉ´ÉvÉ&, Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉ&)

281. MÉÉèb÷́ É½þÉä <ÊiÉ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ EòºªÉÉÆ ¦ÉÉ¹ÉÉªÉÉÆ Ê±ÉÊJÉiÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (ºÉÆºEÞòiÉä, |ÉÉEÞòiÉä, Eèò®ú±ªÉÉ¨ÉÂ)

282. MÉÉèb÷́ É½þÉä ̈ É½þÉEòÉ´ªÉä EòºªÉ SÉÊ®úiÉÆ ́ ÉhªÉÇiÉä? (ªÉ¶ÉÉä́ É¨ÉÇhÉ&, ®úÉ¨É´É¨ÉÇhÉ&, ®úÊ´É´É¨ÉÇhÉ&)

283. vÉ¨ÉÇ¶É¨ÉÉÇ¦ªÉÖnùªÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (½þÊ®ú¶SÉxnù&, ®úÉ¨ÉSÉxpù&, ½äþ̈ ÉSÉxpù&)

284. vÉ¨ÉÇ¶É¨ÉÉÇ¦ªÉÖnùªÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (21, 22, 23)

285. ®úixÉÉEò®úÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ........* (½þÊ®úÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, ½þ®úÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, ½þ®úSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

286. ½þ®úÊ´ÉVÉªÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (51, 55, 50)

287. ½þ®úÊ´ÉVÉªÉä EòºªÉ ́ ÉvÉ& ́ ÉhªÉÇiÉä? (+xvÉEòÉºÉÖ®úºªÉ, ̈ ÉÚEòÉºÉÖ®úºªÉ, ¦Éº¨ÉÉºÉÖ®úºªÉ)

288. Ê¶É´Éº´ÉÉÊ¨ÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ .........* (Eò{¡òhÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ, Eò±½þhÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ, Ê¤É±½þhÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ)

289. Eò{¡òhÉÉ¦ªÉÖnùªÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (20, 21, 22)

290. xÉ±ÉÉänùªÉxÉÉ¨ÉEòºªÉ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (´ÉÉºÉÖnäù́ É&, ́ ÉºÉÖÊ¨ÉjÉ&, ́ ÉºÉÖnäù́ É&)

291. xÉ±ÉÉänùªÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (4, 6, 5)

292. ´ÉÉºÉÖnäù́ ÉEò´Éä& VÉx¨Énäù¶É& EÖòjÉ? (Eäò®ú±É¨ÉÂ, EòÉ¶¨ÉÒ®ú&, näù½þ±ÉÒ)

293. {ÉnÂù̈ ÉMÉÖ{iÉºªÉ +{É®Æú xÉÉ¨É ÊEò¨ÉÂ? ({ÉÊ®ú̈ É±É&, {ÉnÂù̈ ÉxÉÉ¦É&, {ÉnÂù̈ ÉnùkÉ&)

294. xÉ´ÉºÉÉ½þºÉÉRÂóEòSÉÊ®úiÉºªÉ EòiÉÉÇ& Eò&? ({ÉnÂù̈ ÉMÉÖ{iÉ&, {ÉnÂù̈ ÉxÉÉ¦É&, {ÉnÂù̈ ÉnùkÉ&)
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295. ÊºÉxvÉÖ®úÉVÉºªÉ +{É®Æú xÉÉ¨É ÊEò¨ÉÂ? (xÉ´ÉºÉÉ½þºÉÉRÂóEò&, xÉ´ÉºÉÉ½þºÉ&, xÉ´É®úixÉ&)

296. Ê¤É±½þhÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ .........* (Ê´ÉGò¨ÉÉRÂóEònäù́ ÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, xÉ´ÉºÉÉ½þºÉÉRÂóEòSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ,

Ê´ÉGò¨ÉÉRÂóEòSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

297. IÉä̈ ÉäxpùºªÉ ÊxÉ´ÉÉºÉºlÉÉxÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ...........* (Eäò®ú±É¨ÉÂ, EòÉ¶¨ÉÒ®ú&, näù½þ±ÉÒ)

298. ®úÉ¨ÉÉªÉhÉ¨É\VÉªÉÉÇ& EòiÉÉÇ Eò&? (IÉä̈ Éäxpù&, IÉä̈ ÉÒ·É®ú&, IÉä̈ ÉiÉÒlÉÇ&)

299. ¦ÉÉ®úiÉ¨É\VÉªÉÉÇ& EòiÉÉÇ Eò&? (IÉä̈ ÉÒ·É®ú&, IÉä̈ ÉiÉÒlÉÇ&, IÉä̈ Éäxpù&)

300. ¤ÉÞ½þiEòlÉÉ¨É\VÉªÉÉÇ& EòiÉÉÇ Eò&? (IÉä̈ Éäxpù&, IÉä̈ ÉÒ·É®ú&, IÉä̈ ÉiÉÒlÉÇ&)

301. EÞò¹hÉ±ÉÒ±ÉÉ¶ÉÖEòºªÉ +{É®úÉÊ¦ÉvÉÉxÉÆ ÊEò¨ÉÂ? (Ê´É±´É¨ÉRÂóMÉ±É&, ¶ÉÖEò&, xÉÉ®úÉªÉhÉ¦É]Âõ]õÊiÉÊ®ú)

302. EÞò¹hÉ±ÉÒ±ÉÉ¶ÉÖEòÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ? (MÉÉäÊ´Éxnù{É]Âõ]õÉÊ¦É¹ÉäEò¨ÉÂ, ®úÉ¨É{É]Âõ]õÉÊ¦É¹ÉäEò¨ÉÂ, ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊ¦É¹ÉäEò¨ÉÂ)

303. MÉÉäÊ´Éxnù{É]Âõ]õÉÊ¦É¹ÉäEäò EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (12, 13, 14)

304. Eò±½þhÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ EòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ .........* (®úÉVÉiÉ®úÎRÂóMÉhÉÒ, ®úÉVÉ®úixÉÉ´É±ÉÒ, ¶±ÉÉäEòiÉ®úÎRÂóMÉhÉÒ)

305. EÖò¨ÉÉ®ú{ÉÉ±ÉSÉÊ®úiÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (½äþ̈ ÉSÉxpù&, {ÉnÂù̈ ÉMÉÖ{iÉ&, EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&)

306. ¨ÉRÂóJÉEòÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ÊEò¨ÉÂ? (¸ÉÒEòh ö̀SÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ̧ ÉÒnùÉ¨ÉÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ̧ ÉÒÊxÉ´ÉÉºÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

307. ¸ÉÒEòh ö̀SÉÊ®úiÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (25, 27, 26)

308. ¸ÉÒEòh ö̀SÉÊ®úiÉä ËEò ́ ÉhªÉÇiÉä? (ÊjÉ{ÉÖ®únù½þxÉ¨ÉÂ, ®úÉ´ÉhÉ´ÉvÉ&, nÖùªÉÉævÉxÉMÉ´ÉÇ¶É¨ÉxÉ¨ÉÂ)

309. ®úÉPÉ´É{ÉÉhb÷́ ÉÒªÉ¨ÉÂ EòºªÉ EÞòÊiÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (EòÊ´É®úÉVÉºªÉ, ®úÉVÉ¶ÉäJÉ®úºªÉ, ¶ÉäJÉ®ú́ É¨ÉÇhÉ&)

310. ÊSÉnÆù¤É®úEò´Éä& EÞòÊiÉ& ¦É´ÉÊiÉ .........* (®úÉPÉ´É{ÉÉhb÷́ ÉªÉÉnù́ ÉÒªÉ¨ÉÂ, ªÉÉnù́ É{ÉÉhb÷́ É®úÉPÉ´ÉÒªÉ¨ÉÂ,

{ÉÉhb÷́ É®úÉPÉ´ÉªÉÉnù́ ÉÒªÉ¨ÉÂ)

311. ®úÉPÉ´ÉxÉè¹ÉvÉÒªÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (½þ®únùkÉºÉÚÊ®ú&, ®úÉ¨ÉnùkÉºÉÚÊ®ú&, ËºÉ½þ¦ÉÚ{ÉÉ±É&)

312. ®úÊºÉEò®ú\VÉxÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (®úÉ¨ÉSÉxpù&, ½äþ̈ ÉSÉxpù&, MÉÖhÉSÉxpù&)

313. ¸ÉÒ½þ¹ÉÇÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ .........* (xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ̧ ÉÒ½þ¹ÉÇSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ½þ¹ÉÇSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

314. xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (22, 23, 24)

315. xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉä EòºªÉ EòlÉÉ ́ ÉhªÉÇiÉä? (¸ÉÒ½þ¹ÉÇºªÉ, ÊxÉ¹ÉÉnùºªÉ, xÉ±ÉºªÉ)

316. .......... Ê´ÉuùnùÉè¹ÉvÉ¨ÉÂ* (ÊEò®úÉiÉ¨ÉÂ, EÖò¨ÉÉ®ú̈ ÉÂ, xÉè¹ÉvÉ¨ÉÂ)

317. ¨ÉÉÎº¨ÉxÉÂ JÉ±É& JÉä±ÉiÉÖ* EÆò OÉxlÉ¨ÉÖÊqù¶ªÉ |ÉÊlÉiÉÆ ¦É´ÉÊiÉ <nù̈ ÉÂ +É¦ÉÉhÉEò¨ÉÂ?

(xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ¸ÉÒ½þ¹ÉÇSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ½þ¹ÉÇSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

318. ´ÉäRÂóEò]õxÉÉlÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ........* (ªÉÉnù́ ÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ, EÞò¹hÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ, ®úÉ¨ÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ)
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319. ªÉÉnù́ ÉÉ¦ªÉÖnùªÉä EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (24, 25, 26)

320. EÞò¹hÉÉxÉxnùÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ..........* (ºÉ¾þnùªÉÉxÉxnù̈ ÉÂ, EÞò¹hÉÉxÉxnù̈ ÉÂ, ºÉÉèxnù®úxÉxnù̈ ÉÂ)

321. ºÉ¾þnùªÉÉxÉxnäù EòÊiÉ ºÉMÉÉÇ& ºÉÎxiÉ? (15, 16, 17)

322. ¨ÉvÉÖ®úÉÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ EòºªÉÉ& EÞòÊiÉ& ¦É´ÉÊiÉ? (MÉRÂóMÉÉnäù́ ªÉÉ&, ZÉÉxºÉÒ®úÉYªÉÉ&, Ê´ÉÎVVÉEòÉªÉÉ&)

323. ¨ÉvÉÖ®úÉÊ´ÉVÉªÉä EòºªÉ SÉÊ®úiÉÆ  ́ ÉhªÉÇiÉä? (Eò¨{ÉhÉºªÉ, EòÉ¨É{ÉÉ±ÉºªÉ, EòÉ¨Énäù́ ÉºªÉ)

324. ºÉÖEÖò¨ÉÉ®úEòÊ´ÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ........* (¸ÉÒEÞò¹hÉÊ´É±ÉÉºÉ¨ÉÂ, ̧ ÉÒEÞò¹hÉÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ, ̧ ÉÒ®úÉ¨ÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

325. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ EòºªÉ EÞòÊiÉ&? (´ÉÉºÉÖnäù́ ÉEò´Éä&, ´ÉºÉÖnäù́ ÉºªÉ, ´ÉºÉÖnùkÉºªÉ)

326. Ê¶É´É±ÉÒ±ÉÉhÉḈ ÉºªÉ EòiÉÉÇ Eò&? (xÉÒ±ÉEòh ö̀nùÒÊIÉiÉ&, +{{ÉªªÉnùÒÊIÉiÉ&, VÉMÉzÉÉlÉ{ÉÎhb÷iÉ&)

327. xÉÒ±ÉEòh ö̀nùÒÊIÉiÉÊ´É®úÊSÉiÉ¨ÉÂ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ..........* (MÉRÂóMÉÉ´ÉiÉ®úhÉ¨ÉÂ, MÉRÂóMÉÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, MÉRÂóMÉÉºiÉÖÊiÉ&)

328. ®úÉVÉSÉÚb÷É¨ÉÊhÉnùÒÊIÉiÉÊ´É®úÊSÉiÉÆ ̈ É½þÉEòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ...........* (¯ûÎC¨ÉhÉÒEò±ªÉÉhÉ¨ÉÂ, ̄ ûÎC¨ÉhÉÒº´ÉªÉǼ É®ú̈ ÉÂ,

¯ûÎC¨ÉhÉÒSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ)

329. VÉÉxÉEòÒ{ÉÊ®úhÉªÉ& EòºªÉ EÞòÊiÉ&? (SÉGòEò´Éä&, SÉGòvÉ®úºªÉ, SÉGònùkÉºªÉ)

330. +ÉRÂóMÉ±ÉºÉÉ©ÉÉVªÉ& EòºªÉ EÞòÊiÉ&? (B. +É®Âú. ®úÉVÉ®úÉVÉ´É¨ÉÇhÉ&, B. +É®Âú. ®úÉ¨É®úÉVÉ´É¨ÉÇhÉ&,

´ÉÊ±ÉªÉEòÉäÊªÉkÉ¨{ÉÖ®úÉxÉÂ)

331. ®úÉ¨É¦ÉpùnùÒÊIÉiÉºªÉ EÞòÊiÉ& ¦É´ÉÊiÉ ............* ({ÉiÉ\VÉÊ±ÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ¤ÉÉ±ÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ¤ÉÉ±É¦ÉÉ®úiÉ¨ÉÂ)

332. ®úÉ¨É¦ÉpùÉ¨¤ÉªÉÉ Ê´É®úÊSÉiÉÆ EòÉ´ªÉÆ ¦É´ÉÊiÉ ........* (®úPÉÖxÉÉlÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ, ®úPÉÖxÉÉlÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ, ®úPÉÖ́ ÉÆ¶É¨ÉÂ)

*****
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1. ´ÉxÉäSÉ®ú&*

2. uèùiÉ´ÉxÉä*

3. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú̈ ÉÂ*

4. ´ÉxÉäSÉ®úºªÉ*

5. Ê½þiÉèÊ¹ÉhÉ&*

6. ´ÉxÉäSÉ®ú&*

7. +xÉÖVÉÒÊ´ÉÊ¦É&*

8. |É¦É´É&*

9. nÖù±ÉÇ¦É¨ÉÂ*

10. ´ÉSÉ&*

11. |É¦É´É&*

12. ËEò|É¦ÉÖ&*

13. Ê½þiÉÉiÉÂ*

14. ËEòºÉJÉÉ*

15. ºÉ´ÉÇºÉÆ{Énù&*

16. ÊxÉMÉÚÚùføiÉk´É¨ÉÂ*

17. Ê´ÉÊuù¹ÉÉ¨ÉÂ*

18. xÉªÉ´Éi¨ÉÇ*

19. nÖùªÉÉævÉxÉ&*

20. {É®úÉ¦É´É¨ÉÂ*

21. VÉMÉiÉÒ¨ÉÂ*

22. nÖù®úÉänù®úSUônÂù̈ ÉÊVÉiÉÉ*

23. xÉªÉäxÉ*

24. ¨É½þÉi¨ÉÊ¦É&*

25. ´É®¨ÉÂ*

26. ªÉ¶É&*

27. EÖòÊ]õ±É¨ÉÊiÉ&*

28. {ÉÉè̄ û¹É¨ÉÂ*

29. {ÉÉè̄ û¹É¨ÉÂ*

30. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ*

=kÉ®úÉÊhÉ

31. ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ*

32. ºÉJªÉ¨ÉÂ*

33. MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉÉiÉÂ*

34. nùÉxÉäxÉ ́ ÉÌVÉiÉ¨ÉÂ*

35. MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉähÉ*

36. ºÉÎiGòªÉÉ*

37. nùhbä÷xÉ*

38. ºÉÖªÉÉävÉxÉ&*

39. MÉÖ°ü{ÉÊnù¹]äõxÉ ̈ ÉÉMÉæhÉ*

40. ¨ÉxªÉÖxÉÉ*

41. {É®äúiÉ®úÉxÉÂ*

42. ®úIÉÉxÉÂ*

43. ¶ÉÎRÂóEòiÉ&*

44. +¶ÉÎRÂóEòiÉÉEòÉ®ú̈ ÉÂ*

45. ºÉ¨{Énù&*

46. EÞòiÉYÉiÉÉ¨ÉÂ*

47. ÊGòªÉÉ{É´ÉMÉæ¹´ÉxÉÖVÉÒÊ´ÉºÉÉiEÞòiÉÉ&*

48. ºÉRÂóPÉ¹ÉÇ̈ ÉÂ*

49. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ*

50. +ÉºlÉÉxÉÊxÉEäòiÉxÉ¨ÉÂ*

51. ºÉºªÉºÉ¨{Énù&*

52. EÖò®ú́ É&*

53. EÞò¹ÉÒ´É±Éè&*

54. ¨ÉäÊnùxÉÒ*

55. MÉÖhÉè&*

56. ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ*

57. ´ÉºÉÚÊxÉ*

58. ´ÉÉºÉ´ÉÉä{É¨ÉÉxÉºªÉ*

59. ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ

60. vÉxÉÖ¦ÉÞÇiÉ&*

61. |ÉÉhÉè&*

62. Ê|ÉªÉÉÊhÉ*

63. ¨É½þÉèVÉºÉ&*

64. ¨ÉÉxÉvÉxÉÉ&*

65. vÉxÉÉÌSÉiÉÉ&*

66. ±É¤vÉEòÒiÉÇªÉ&*

67. ªÉÖräù*

68. SÉ®èú&*

69. +¶ÉäÊ¹ÉiÉÊGòªÉ&*

70. ºÉSSÉÊ®úiÉÉ&*

71. ¡ò±Éè&*

72. =tiÉÆ vÉxÉÖ&*

73. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ*

74. ºÉÖªÉÉävÉxÉäxÉ*

75. +ÉxÉxÉ¨ÉÂ*

76. EòÉä{ÉÊ´ÉÊVÉÀ¨ÉÂ*

77. =tiÉ¨ÉÂ*

78. ºÉÖªÉÉävÉxÉºªÉ*

79. ¨ÉÉ±ªÉÊ¨É´É*

80. xÉ®úÉÊvÉ{Éè&*

81. ¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ*

82. MÉÖhÉÉxÉÖ®úÉMÉähÉ*

83. Ê¶É®úÉäÊ¦É&*

84. nÖù¶¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ*

85. xÉ´ÉªÉÉè́ ÉxÉÉärùiÉ¨ÉÂ*

86. ºÉÖªÉÉävÉxÉ&*

87. <rù¶ÉÉºÉxÉ&*

88. ªÉÉè́ É®úÉVªÉä*

89. +ÊJÉzÉ&*

90. ¨ÉJÉä¹ÉÖ*
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91. ºÉÖªÉÉävÉxÉ&*

92. {ÉÖ®úÉävÉºÉÉ*

93. ºÉÖªÉÉävÉxÉ&*

94. ½þ́ ªÉäxÉ*

95. Ê½þ®úhªÉ®äúiÉºÉ¨ÉÂ*

96. ¤É±É´ÉÊuù®úÉäÊvÉiÉÉ*

97. ¦ÉÖ́ É& ̈ Éhb÷±É¨ÉÂ*

98. ºÉÖªÉÉävÉxÉ&*

99. +É´ÉÉÊ®úÊvÉ*

100. i´Énä¹ªÉiÉÒ& Ê¦ÉªÉ&*

101. |É¶ÉÉºÉiÉÂ +Ê{É*

102. |É±ÉÒxÉ¦ÉÚ{ÉÉ±É&*

103. =®úMÉ&*

104. xÉiÉÉxÉxÉ&*

105. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊ¦ÉvÉÉxÉÉiÉÂ*

106. ºÉÖªÉÉävÉxÉ&*

107. EòlÉÉ|ÉºÉRÂóMÉÉiÉÂ*

108. VÉxÉè&*

109. +ÉJÉhb÷±ÉºÉÚxÉÖÊ´ÉGò¨É¨ÉÂ*

110. +ÉJÉhb÷±ÉºÉÚxÉÖÊ´ÉGò¨É¨ÉÂ*

111. +VÉÖÇxÉ&*

112. {É®ú|ÉhÉÒiÉÉÊxÉ*

113. |É´ÉÞÊkÉºÉÉ®úÉ&*

114. ´ÉxÉäSÉ®ú&*

115. ÊVÉÀ¨ÉÂ*

116. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äú*

117. ºÉÖªÉÉävÉxÉ&*

118. =kÉ®ú̈ ÉÂ*

119. +É¶ÉÖ*

120. ´ÉSÉ&*

121. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ*

122. +xÉÖVÉºÉÊzÉvÉÉè*

123. EÞò¹hÉÉºÉnùxÉ¨ÉÂ*

124. ´ÉxÉºÉÊzÉ´ÉÉÊºÉxÉÉÆ {ÉiªÉÉè*

125. ÊMÉ®ú̈ ÉÂ*

126. +ÉkÉºÉÎiGòªÉä*

127. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&*

128. pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ*

129. ÊMÉ®ú&*

130. ¨ÉxªÉÖ́ ªÉ´ÉºÉÉªÉnùÒ{ÉxÉÒ&*

131. xÉÞ{ÉºªÉ*

132. Ê´ÉÊxÉªÉxiÉÖ̈ ÉIÉ¨ÉÉ*

133. Êuù¹ÉiÉÉ¨É{ÉÉEÞòiÉÒ&*

134. Êuù¹ÉiÉÉ¨ÉÂ*

135. ÊºÉÊrù̈ ÉÂ*

136. nÖù®úÉvÉªÉ&*

137. ÊxÉ®úºiÉxÉÉ®úÒºÉ¨ÉªÉÉ&*

138. pÖù{ÉnùÉi¨ÉVÉÉ¨ÉÂ*

139. ´ÉHÖò¨ÉÂ*

140. +ÊvÉIÉä{É&*

141. +xÉÖ¶ÉÉºÉxÉ¨ÉÂ*

142. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉÊnù¹ÉÖ*

143. |É¨ÉnùÉVÉxÉÉäÊnùiÉ¨ÉÂ*

144. »ÉMÉÂ*

145. ¨ÉiÉRÂóMÉVÉäxÉ*

146. +ÉJÉhb÷iÉÖ±ªÉvÉÉ¨ÉÊ¦É&*

147. º´É´ÉÆ¶ÉVÉÉiÉè&*

148. ¨É½þÒ*

149. ¨ÉnùSªÉÖiÉäxÉ*

150. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®äúhÉ*

151. ¨ÉiÉÆMÉVÉ <´É*

152. +JÉhb¨ÉÂ*

153. ¨ÉÚføÊvÉªÉ&*

154. {É®úÉ¦É´É¨ÉÂ*

155. ¨ÉÉªÉÉÊ´É¹ÉÖ*

156. +ºÉǼ ÉÞiÉÉRÂóMÉÉxÉÂ*

157. <¹É´É&*

158. |ÉÊ´É¶ªÉ*

159. ¶É ö̀É&*

160. ÊxÉÊ¶ÉiÉÉ&*

161. ¨ÉxÉÎº´ÉMÉÌ½þiÉä*

162. xÉ®únäù́ É&*

163. +ÎMxÉ&*

164. ¶ÉÖ¹Eò¨ÉÂ*

165. =ÎSUôJÉ&*

166. ¨ÉxªÉÖ&*

167. ¶ÉÖ¹EÆò ¶É¨ÉÒiÉ¯û¨ÉÂ*

168. =nùÒÊ®úiÉ&*

169. |ÉVÉÉxÉÉ¨ÉÂ*

170. +¨É¹ÉÇ¶ÉÚxªÉäxÉ*

171. ½þÉnÇùiÉÉ*

172. +´ÉxvªÉEòÉä{ÉºªÉ*

173. +É{ÉnùÉ¨ÉÂ*

174. ´ÉÞEòÉänù®ú&*

175. ´ÉÞEòÉänù®ú&*

176. ºÉiªÉvÉxÉºªÉ*

177. SÉxnùxÉÉäÊSÉiÉ&*

178. ±ÉÉäÊ½þiÉSÉxnùxÉäxÉÉäÊSÉiÉ&*

179. {ÉÊ®ú§É¨ÉÊiÉ*

180. ®äúhÉÖ°üÊ¹ÉiÉ&*

181. vÉxÉ\VÉªÉ&*

182. =kÉ®úÉxÉÂ EÖò°üxÉÂ*

183. Ê´ÉÊVÉiªÉ*
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184. ´ÉÉºÉ´ÉÉä{É¨É&*

185. ´ÉºÉÖ*

186. +EÖò{ªÉ¨ÉÂ*

187. ´É±Eò´ÉÉºÉÉÆÊºÉ*

188. ¨ÉxªÉÖ̈ ÉÂ*

189. vÉxÉ\VÉªÉ&*

190. ªÉ¨ÉÉè*

191. ´ÉxÉÉxiÉ¶ÉªªÉÉiÉ&*

192. EòSÉÉÊSÉiÉÉè*

193. MÉVÉÉè*

194. +MÉVÉÉè*

195. ªÉ¨ÉÉè*

196. ÊvÉªÉ¨ÉÂ*

197. Ê´ÉÊSÉjÉ°ü{ÉÉ&*

198. ÊSÉkÉ´ÉÞkÉªÉ&*

199. +ÉvÉªÉ&*

200. pùÉè{ÉtÉ&*

201. +É{Énù̈ ÉÂ*

202. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®úÉnùÒxÉÉ¨ÉÂ*

203. |ÉºÉ¦ÉÆ ̄ ûVÉÎxiÉ*

204. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&*

205. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&*

206. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&*

207. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ú&*

208. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ºªÉ*

209. ªÉ¶ÉºÉÉ*

210. EòÉ¶ªÉÇ̈ ÉÂ*

211. ªÉÖÊvÉÎ¹ ö̀®ºªÉ*

212. SÉ®úhÉÉè*

213. SÉ®úhÉÉè*

214. Êuù¹ÉiÉÂ*

215. ¨ÉxÉ&*

216. ¨ÉÉÊxÉxÉÉ¨ÉÂ*

217. ¨ÉÖxÉªÉ&*

218. ¦ÉÚ¦ÉÞiÉ&*

219. ¶É¨ÉäxÉ*

220. ¶É¨ÉäxÉ*

221. Ê´ÉÊuù¹ÉÉ¨ÉÂ*

222. ¨ÉÖxÉªÉ&*

223. ºÉÖnÖùººÉ½þ̈ ÉÂ*

224. ¨ÉxÉÎº´ÉiÉÉ*

225. ÊxÉ®úÉ¸ÉªÉÉ*

226. ®úÊiÉ¨ÉÂ*

227. {ÉÉ´ÉEò¨ÉÂ*

228. ±ÉI¨ÉÒ{ÉÊiÉ±ÉI¨É*

229. ÊxÉ®úºiÉÊ´ÉGò¨É&*

230. ÊIÉiÉÒ¶ÉÉ&*

231. +Ê®ú¹ÉÖ*

232. Ê´ÉVÉªÉÉÌlÉxÉ&*

233. ´ÉÉ±¨ÉÒÊEò&*

234. ´ÉÉ±¨ÉÒÊEò®úÉ¨ÉÉªÉhÉ¨ÉÂ*

235. ´Éänù́ ªÉÉºÉ&*

236. {ÉÉÊhÉÊxÉ&*

237. {ÉÉiÉÉ±ÉÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ*

238. VÉÉ¨¤É´ÉiÉÒÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ*

239. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶É&*

240. EòÉÊ±ÉnùÉºÉ&*

241. EÖò¨ÉÉ®úºÉ¨¦É´É¨ÉÂ*

242. EòÉÊ±ÉnùÉºÉºªÉ*

243. ¤ÉÖrùSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ*

244. ºÉÉèxnù®úxÉxnù̈ ÉÂ*

245. +·ÉPÉÉä¹É&*

246. +·ÉPÉÉä¹É&*

247. EòÊxÉ¹EòºªÉ*

248. ºÉÚjÉÉ±ÉRÂóEòÉ®ú&*

249. 10-16

250. +ÎMxÉ´ÉhÉÇ&*

251. 29

252. ®úPÉÖ́ ÉÆ¶Éä*

253. Ênù±ÉÒ{É&*

254. 19

255. 17

256. iÉÉ®úEòÉºÉÖ®úºªÉ*

257. ºÉÖ¥ÉÀhªÉ&*

258. Ê½þ̈ ÉÉ±ÉªÉºªÉ*

259. ºÉäiÉÖ¤ÉxvÉ¨ÉÂ*

260. |É´É®úºÉäxÉ&*

261. 15

262. 20

263. EÖò¨ÉÉ®únùÉºÉºªÉ*

264. VÉÉxÉEòÒ½þ®úhÉ¨ÉÂ*

265. 18*

266. ¦ÉÉ®úÊ´É&*

267. ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ*

268. ÊEò®úÉiÉÉVÉÖÇxÉÒªÉ¨ÉÂ*

269. ´ÉxÉ{É´Éæ*

270. +lÉÇMÉÉè®ú́ É¨ÉÂ*

271. ¦ÉÎ]Âõ]õEòÉ´ªÉ¨ÉÂ*

272. ®úÉ´ÉhÉ´ÉvÉ&*

273. 22

274. ¨ÉÉPÉä*

275. ¨ÉÉPÉ&*

276. 20
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277. EÞò¹hÉ&*

278. ¨É½þÉ¦ÉÉ®úiÉÉiÉÂ*

279. Ê¶É¶ÉÖ{ÉÉ±É´ÉvÉ&*

280. MÉÉèb÷́ É½þÉä*

281. |ÉÉEÞòiÉä*

282. ªÉ¶ÉÉä́ É¨ÉÇhÉ&*

283. ½þÊ®ú¶SÉxnù&*

284. 21

285. ½þÊ®úÊ´ÉVÉªÉ¨ÉÂ*

286. 50

287. +xvÉEòÉºÉÖ®úºªÉ*

288. Eò{¡òhÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ*

289. 20

290. ´ÉÉºÉÖnäù́ É&*

291. 4

292. Eäò®ú±É¨ÉÂ*

293. {ÉÊ®ú̈ É±É&*

294. {ÉnÂù̈ ÉMÉÖ{iÉ&*

295. xÉ´ÉºÉÉ½þºÉÉRÂóEò&*

296. Ê´ÉGò¨ÉÉRÂóEònäù́ ÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ*

297. EòÉ¶¨ÉÒ®ú&*

298. IÉä̈ Éäxpù&*

299. IÉä̈ Éäxpù&*

300. IÉä̈ Éäxpù&*

301. Ê´É±´É¨ÉRÂóMÉ±É&*

302. MÉÉäÊ´Éxnù{É]Âõ]õÉÊ¦É¹ÉäEò¨ÉÂ*

303. 12

304. ®úÉVÉiÉ®úÎRÂóMÉhÉÒ*

305. ½äþ̈ ÉSÉxpù&*

306. ¸ÉÒEòh ö̀SÉÊ®úiÉ¨ÉÂ*

307. 25*

308. ÊjÉ{ÉÖ®únù½þxÉ¨ÉÂ*

309. EòÊ´É®úÉVÉºªÉ*

310. ®úÉPÉ´É{ÉÉhb÷́ ÉªÉÉnù́ ÉÒªÉ¨ÉÂ*

311. ½þ®únùkÉºÉÚÊ®ú&*

312. ®úÉ¨ÉSÉxpù&*

313. xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ*

314. 22

315. xÉ±ÉºªÉ*

316. xÉè¹ÉvÉ¨ÉÂ*

317. xÉè¹ÉvÉÒªÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ*

318. ªÉÉnù́ ÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ*

319. 24

320. ºÉ¾þnùªÉÉxÉxnù̈ ÉÂ*

321. 15

322. MÉRÂóMÉÉnäù́ ªÉÉ&*

323. Eò¨{ÉhÉºªÉ*

324. ¸ÉÒEÞò¹hÉÊ´É±ÉÉºÉ¨ÉÂ*

325. ´ÉÉºÉÖnäù́ ÉEò´Éä&*

326. xÉÒ±ÉEòh ö̀nùÒÊIÉiÉ&*

327. MÉRÂóMÉÉ´ÉiÉ®úhÉ¨ÉÂ*

328. ¯ûÎC¨ÉhÉÒEò±ªÉÉhÉ¨ÉÂ*

329. SÉGòEò´Éä&*

330. B. +É®Âú. ®úÉVÉ®úÉVÉ´É¨ÉÇhÉ&*

331. {ÉiÉ\VÉÊ±ÉSÉÊ®úiÉ¨ÉÂ*

332. ®úPÉÖxÉÉlÉÉ¦ªÉÖnùªÉ¨ÉÂ*

(C)
Reserved


